
Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto saraksti.

Pārgrozījums likumā par darba laiku.
Pārgrozījums un papildinājums noteiku-

mos par atlīdzību kara resora darbi-
niekiem komandējumos valsts robežās.

Pārgrozījums un papildinājums noteiku-
mos par atlīdzību valsts civīlresoru
darbiniekiem komandējumos valsts
robežās.

Papildinājums valsts civildienesta amatu
sarakstā.

Noteikumi par denaturēta spirta tirdznie-
cības un lietošanas ierobežošanu.

Papildinājums noteikumos par ūdeņu lieto-
šanu kuģniecībai, laivniecībai, plosto-
šanai un koku pludināšanai.

Noteikumi par soda paaugstināšanu pat-
vaļīgas meža ciršanas gadījumos.

Noteikumi par Jelgavas, Kuldīgas, Valkas
un Jaunlatgales apriņķu robežu gro-
zīšanu.

Noteikumi par Latvijas apgabalu ģerbo-
ņiem.

Pārgrozījumi likumā par mēriem un
svariem.

Rīkojums par pīļu tēviņu medīšanas laiku.

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
8. saraksts.

Uz noteikumu par apbalvošanu ar Triju
zvaigžņu ordeni 8. p. pamata ordeņa dome
izsludina:

numurs Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datums

I šķira.

1930. g. 30. janvārī.
120. Svētā Krēsla pārstāvis Latvijā, Apustuliskais Nuncijs monsiņjors Antonino

Zecchini.
1930. g. 10. martā.

121. Jugoslavijas ministru prezidents, armijas ģenerālis Petar Živkovk\
122. Jugoslavijas ārlietu ministris Vojislav Marinkovič.
123. Jugoslavijas galma ministris un ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs Boško

Jevtič.
124. Jugoslavijas pilnvarotais ministris Konstantin Fotič.

II šķira.
1930. g. 9. janvārī.

138. Latvijas goda ģenerālkonsuls Jugoslavijā Dragič Matejič.

1930. g. 30. janvārī.
139. Bij. pirmais Japānas delegāts Latvijā Sentaro Ueda.

1930. g. 10. martā.
140. Jugoslavijas Chargē d'Affaires Latvijā Stanoje Pelivanovič.
141. Jugoslavijas ārlietu ministrijas direktors Miroslav Jankovič.
142. Jugoslavijas ārlietu ministrijas nodaļas vadītājs, sūtniecības padomnieks

Ivan Gerasimovič.
143. Jugoslavijas ārlietu ministrijas protokolšefs Iii ja Novakovič.

III šķira.

1929. g. 25. jūnijā.
498. Iekšlietu ministrijas administratīvā departamenta vicedirektors Valdemārs

Ludiņš.
1930. g. 9. janvārī.

499. Latvijas konservatorijas profesors brīvmākslinieks Jēkabs Kārkliņš.
500. Lietavas kara atašejs Latvijā pulkvedis Boleslavs Giedraitis.
501. Zviedrijas flotes zemūdeņu bāzes komandieris fregatkapteinis Fabian Ernst

Henrik barons Wrede.
1930. g. 30. janvāri.

502. A/s,,Fenikss" padomes priekšsēdētājs, Vācijas komercpadomnieks VViljam Busch.

1930. g. 18. februārī.
503. Rumānijas kara atašejs Latvijā pulkvedis-leitnants Aurē! Nicolaesco.

1930. g. 10. martā.
504. Jugoslavijas ārlietu ministrijas kabineta šefs Božidar Kovačevič.
505. Jugoslavijas ārlietu ministrijas nodaļas vadītājs Miloš Kičevac.
506. Jugoslavijas ārlietu ministrijas nodaļas vadītājs Petar Cabrič.
507. Rūpnieks un filantrops Ulrichs Miihlmanis (a/s „A. S. Maikapar").
508. Dānijas finanču ministrijas muitas virsinspektors Christian Petersen.

1930. g. 29. aprīlī.
509. Saeimas kancelejas direktors Miķelis Cepurītis._

'«510. Saeimas kodifikācijas nodaļas vadītājs Herberts Ēlerss. .
511. Somijas futbola savienības prezidents E. von Frenckell.
512. Zviedru sabiedrisks darbinieks civīlinženieris Krister Littorin.
513. Starptautiskās aviātoru ligas prezidents Klifford Harmon.

IV šķira.

1929. g. 22. novembrī.
992. Polijas kara atašeja palīgs Latvijā kapteinis Stanislas Paprocki.

1929. g. 2. decembrī.
993. Veterinārārsts Mag. vet. med. Kristaps Preipič-Freibergs.
994. Valsts statistiskās pārvaldes sekretārs Aleksandrs Maldups.
995. Valsts statistiskās pārvaldes nodaļas vadītājs Jēkabs Jurevics.
996. Valsts statistiskās pārvaldes nodaļas vadītājs Valdemārs Pakalnietis.

1930. g. 9. janvārī.
997. Latvijas konservatorijas profesors brīvmākslinieks Arvīds Daugūlis.
998. Latvijas konservatorijas profesore Anni Sokolovskis.
999. Latvijas konservatorijas profesore brīvmāksliniece Bonifacija Rogge.

1000. Zemgales artilērijas pulka vecākais veterinārārsts ārstu pulkvedis-leitnants
Benjamiņš Pukliņš.

1930. g. 30. janvārī.
1001. Japānas vēstniecības Berlinē sekretārs Kazvji Kamevama.

1930. g. 10. martā.

1002. Jugoslavijas sūtniecības Rīgā sekretārs Dobrivoje Majdanac.
1003. Jugoslavijas ārlietu ministrijas sekretārs Branimir Dimitrijevič.
1004. Valkas kara apriņķa priekšnieks pulkvedis-leitnants Kārlis Kažoks.
1005. Daugavpils kara slimnīcas priekšnieks ārstu pulkvedis-leitnants Jānis Alksnis.

1930. g. 1. aprīlī.
1006. Francijas sūtniecības Latvijā sekretārs-archīvārs Paul Nevrac.

1930. g. 29. aprīlī.
1007. Saeimas kancelejas vispārējās nodaļas vadītājs Valdis Bumbērs.
1008. Saeimas kommisiju technisko darbu vadītājs Rūdolfs Appin 's.
1009. Saeimas kommisiju technisko darbu vadītājs Aleksandrs Kuške.
1010. Saeimas kommisiju technisko darbu vadītājs Edvīns Rubenis.
1011. Saeimas stenografu biroja vadītājs Hugo Kārkliņš.
1012. Saeimas bibliotekārs Nikolajs Pūriņš.
1013. Somijas sūtniecības Latvijā bij. sekretārs Viljo J. Ahokas.
1014. Zviedru Intimā teātra direktors August Falk.
1015. Zviedru sabiedrisks darbinieks inženieris Magnus Tācklind.
1016. Zviedru sabiedrisks darbinieks Svanstrom papīrrūpniecības galvenais direktors

Oscar Haupt.

V šķira.

1930. g. 9. janvārī.
2230. Zemgales artilērijas pulka adjutants kapteinis Indriķis Jurko. . '
2231. Zemgales artilērijas pulka 1. baterijas komandieris kapteinis Jānis Andersons.
2232. Zemgales artilērijas pulka 2. baterijas komandieris kapteinis Eduards Zander-

sons.
2233. Zemgales artilērijas pulka 3. baterijas komandieris kapteinis Osvalds Sissas.
2234. Zemgales artilērijas pulka 4. baterijas komandieris kapteinis Otto Valdovski*.
2235. Zemgales artilērijas pulka jātnieku (7.) baterijas komandieris kapteinis Ernests

Pūķī tis.
2236. Zemgales artilērijas pulka 6. baterijas bij. vecākais virsnieks, tagad Armijas

štāba operatīvās daļas virsleitnants Arveds Lulla.
2237. Zemgales artilērijas pulka 3. baterijas vada komandieris leitnants Edgars Miķel-

sons.
2238. Zemgales artilērijas pulka kasieris IV šķiras kara ierēdnis Kārlis Viktors.
2239. Zemgales artilērijas pulka artilērijas techniķis Boriss Kozlovskis.
2240. Rēzeknes kara apriņķa priekšnieks kapteinis Mārtiņš Priedulāns.

1930. g. 30. janvārī.

22,41. Orāmatrūpniecības darbinieks Kārlis Miške.
2242. ,,Latvijas Kareivja" redaktors kapteinis Edvins Aleksandrs Mednis.
2243. ,,Latvijas Kareivja" redaktora palīgs virsleitnants Jānis Valdemārs Ošs.
2244. ,,Latvijas Kareivja" bijušais redaktora palīgs atv. kapteinis Jēkabs Grīn^.

1930. g. 10. martā.

2245. Jugoslavijas ārlietu ministrijas sekretārs Nikola Kneževič.
2246. Jugoslavijas ārlietu ministrijas atašejs Branimir Popovič.
2247. Valkas kara apriņķa pārvaldes darbvedis virsleitnants Eduards Šmidts.
2248. Daugavpils kara slimnīcas aptiekas pārzinis farmaceitu kapteinis Indriķis

Ostenbergs.
2249. Daugavpils kara slimnīcas darbvedis IV šķiras kara ierēdnis Aleksandrs

Tormanis.
2250. Dānijas finanču ministrijas muitas un akcīzes departamenta sekretārs Sven

Erik Netterstrom.
2251. Kopenhāgenas muitas kontrolieris Kņud VValdemar Groth.

1930. g. 29. aprīlī.

2252. Saeimas stenografē Ella Stotts.
2253.- Saeimas stenografē Lilija Petta.
2254. Saeimas bibliotekāra palīdze Ksenija Anufrijevs.
2255. Sieviešu palīdzības korpusa darbiniece Marija Golts.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis,

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,. —.80

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zirni apbalvoto
4. saraksts.

Uz noteikumu par apbalvošanu ar Triju
zvaigžņu ordeni 8. p. pamata ordeņa dome
izsludina:

Kārtējs Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datums
numurs v

I pakāpe.

1930. g. 9. janvārī.
803. Zemgales artilērijas pulka 1. baterijas virsseržants Roberts Čuba.
804. Zemgales artilērijas pulka 2. baterijas virsseržants Krišs Zustrups.
805. Zemgales artilērijas pulka 4. baterijas virsseržants Paulis Celmiņš.
806. Zemgales artilērijas pulka saimniecības komandas virsseržants Jūlijs Grīnbergs.
807. Rēzeknes kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis virsseržants Valdemārs

ļākobsons.
1930. g. 10. martā.

808. Valkas kara apriņķa pārvaldes virsseržants Eižens Celms.
809. Daugavpils kara slimnīcas virsseržants Pēteris Ziemelis.

1930. g. 29. aprīlī.
810. Saeimas kancelejas mašīnrakstītāja-valodu pratēja Elza Šteinerts.
811. Saeimas kancelejas mašīnrakstītāja-valodu pratēja Olga Meņģelis.
812. Saeimas kancelejas mašīnrakstītāja-valodu pratēja Emīlija Grīnblats.

II pakāpe.

1929. g. 2. decembrī.

968. Valsts statistiskās pārvaldes Penkules pagasta brīvprātīgais korespondents
Rūdolfs Meiers.

969. Valsts statistiskās pārvaldes Dobeles pagasta brīvprātīgais korespondents
Eduards Fiņķis.

970. Valsts statistiskās pārvaldes Zaļenieku pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Rubenis.

971. Valsts statistiskās pārvaldes Zaļenieku pagasta brīvprātīgais korespondents
Kārlis Brachmanis.

972. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunauces pagasta brīvprātīgais korespondents
Kārlis Kruna.

973. Valsts statistiskās pārvaldes Jēkabnieku pagasta brīvprātīgais korespondents
Teodors Liberts.

974. Valsts statistiskās pārvaldes Elejas pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Ķepurs.

975. Valsts statistiskās pārvaldes Zemītes pagasta brīvprātīgais korespondents
Hermanis Knibe.

976. Valsts statistiskās pārvaldes Annenieku pagasta brīvprātīgais korespondents
Fricis Šmēls.

977. Valsts statistiskās pārvaldes Cieceres pagasta brīvprātīgais korespondents
Fricis Mauriņš.

978. Valsts statistiskās pārvaldes Cieceres pagasta brīvprātīgais korespondents
Jēkabs Ābuls.

979. Valsts statistiskās pārvaldes Kabiles pagasta brīvprātīgais korespondents
Miķelis Krausmanis.

980. Valsts statistiskās pārvaldes Kurmāles pagasta brīvprātīgais korespondents
Vilis Mollers.

981. Valsts statistiskā? pārvaldes Jēru pagasta brīvprātīgais korespondents Ansis
Šmidts.

982. Valsts statistiskās pārvaldes Sesavas pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Skuja.

983. Valsts statistiskās pārvaldes Bebru pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Kalniņš.

984. Valsts statistiskās pārvaldes Dzirciema pagasta brīvprātīgais korespondents
Jēkabs Kuškevics.

985. Valsts statistiskās pārvaldes Dzirciema pagasta brīvprātīgais korespondents
Pāvils Jansons.

986. Valsts statistiskās pārvaldes Vecmuižas pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Bērkāns.

987. Valsts _ statistiskās, pārvaldes Aiviekstes pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Šteinbergs.

988. Valsts statistiskās pārvaldes Kapiņu pagasta brīvprātīgais korespondents
Teodors Drozdeckis.

989. Valsts statistiskās pārvaldes Lašu pagasta brīvprātīgais korespondents Fricis
Zvejnieks.

990. Valsts statistiskās pārvaldes Ābeļu pagasta brīvprātīgais korespondents
Mārtiņš Dardecs.

991. Valsts statistiskās pārvaldes Zasas pagasta brīvprātīgais korespondents
Mārtiņš Navenickis.

992. Valsts statistiskās pārvaldes Sēlpils pagasta brīvprātīgais korespondents
Pēteris .Rubenis.

993. Valsts statistiskās pārvaldes Misas pagasta brīvprātīgais korespondents
Jēkabs Ērmanis.

994. Valsts statistiskās pārvaldes Misas pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Kraķis.
vaists statistiskas Lodes

99o. pārvaldes pagasta Brīvprātīgais korespondents
Ludvigs Rozenbergs.

996. Valsts statistiskās pārvaldes Vaidavas pagasta brīvprātīgais korespondents
Valdemārs Klānis.

997. Valsts statistiskās pārvaldes Dauguļu pagasta brīvprātīgais korespondents
Pēteris Kalniņš.

998. Valsts statistiskās pārvaldes Pāles pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Lapiņš.

999. Valsts statistiskās pārvaldes Pāles pagasta brīvprātīgais korespondents
Kārlis Kauliņš.

1000. Valsts statistiskās pārvaldes Valmieras pagasta brivprātīgais korespondents
Mārtiņš Kanailis.

1001. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunraunas pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Kalniņš.

1002. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunraunas pagasta brīvprātīgais korespondents
Kārlis Dievabērns.

1003. Valsts statistiskās pārvaldes Ērgļu pagasta brīvprātīgais korespondents Kārlis
E gI ī t i s.

1004. Valsts statistiskās pārvaldes Zaubes pagasta brīvprātīgais korespondents Uno
Reinssens.

1005. Valsts statistiskās pārvaldes Zaubes pagasta brīvprātīgais korespondents
Kārlis Kļāviņš.

1006. Valsts statistiskās pārvaldes Mangaļu pagasta brivprātīgais korespondents
Augusts Vītols.

1007.. Valsts statistiskās pārvaldes Lēdmanes pagasta brīvprātīgais korespondents

Jānis Spāriņš.
1008. Valsts statistiskās pārvaldes Mores pagasta brīvprātīgais korespondents Ādolfs

Ziemelis.
1009.. Valsts statistiskās pārvaldes Ikšķiles pagasta brīvprātīgais korespondents

Mārtiņš Broža.
1010.. Valsts' statistiskās pārvaldes Lēdurgas pagasta brīvprātīgais korespondents

Viliberts Kasparsons.
1011,. Valsts statistiskās pārvaldes Plāteres pagasta brīvprātīgais korespondents

Valdemārs Ozoliņš.
1012. Valsts statistiskās pārvaldes Vildogas pagasta brīvprātīgais korespondents

Pēteris Skādulis.
1013. Valsts statistiskās pārvaldes Slokas pagasta brivprātīgais korespondents

Andrejs Ozols.

1014. Valsts statistiskās pārvaldes Sakas pagasta brīvprātīgais, korespondents Krists
Ābels.

101:5. Valsts statistiskās pārvaldes Klosteres pagasta brīvprātīgais korespondents
Vilis Pantelovičs.

10.16. Valsts statistiskās pārvaldes Rudbāržu pagasta brivprātīgais korespondents
Fricis Eglītis.

1017. Valsts statistiskās pārvaldes Durbes pagasta brivprātīgais korespondents
Indriķis Treiloss.

1018. Valsts statistiskās pārvaldes Vērgaļu pagasta brivprātīgais korespondents
Jānis Burkevics.

1019. Valsts statistiskās pārvaldes Grobiņas pagasta brīvprātīgais korespondents
Ansis Kliečis.

1020. Valsts statistiskās pārvaldes Vējavas pagasta brivprātīgais korespondents
Jānis Mednis.

1021. Valsts statistiskās pārvaldes Vējavas pagasta brīvprātīgais korespondents
Kārlis Baumanis.

1022. Valsts statistiskās pārvaldes Ēveles pagasta brivprātīgais korespondents Jānis
Šiliņš.

1023. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunlaicenes, pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Kristkalns.

1024. Valsts statistiskās pārvaldes Sinoles pagasta brivprātīgais korespondents Otto
Krievāns.

1025. Valsts statistiskās pārvaldes Lādes, pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Trei manis.

1026. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunburtnieku pagasta brīvprātīgais korespon-
dents Ernests Sternmanis.

1027. Valsts statistiskās pārvaldes Bauņu pagasta brīvprātīgais korespondents
Eduards Grīnberes.

1930. g. 9. janvārī.

1028. Zemgales artilērijas pulka 3. baterijas virsseržants Fricis Muižzemnieks.
1029. Zemgales artilērijas pulka 3. baterijas virsseržants Jēkabs Truksnis.
1030. Zemgales artilērijas pulka II diviziona stabā izlūku seržants Kārlis Linde.
1031. Zemgales artilērijas pulka vecākais medicīnas feldšers seržants Zigismunds

Bačevskis.
1032. Zemgales artilērijas pulka vecākā aptiekas asistenta v. i. kaprālis Jānis Kalējs..
1033. Rēzeknes kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis Valdemārs Bērziņš.
1034. Rēzeknes kara apriņķa pārvaldes vecākā mašīnrakstītāja Līna Neilands.

1930. g. 10. martā.
1035. Daugavpils kara slimnīcas žēlsirdīgā māsa Anna Bergs.
1036. Daugavpils vecākā aptiekas asistenta v. i. Jānis Grauds.
1037. Daugavpils vecākais medicīnas feldšers Aleksandrs Mustermanis.

1930. g. 29. aprīlī.
1038. Saeimas namiķis-apkurinātājs Indriķis Hāzenfūss.
1039. Saeimas kancelejas kalpotājs Indriķis Ampermanis.

III pakāpe.

1930. g. 9. janvārī.
435. Zemgales artilērijas pulka štāba tēlefonistu seržants Alberts Strautmanis.
436. Zemgales artilērijas pulka I diviziona tēlefonistu seržants Kārlis Ozols.
437. Zemgales artilērijas pulka štāba vecākais rakstvedis Jānis Rožkalns.
438. Zemgales artilērijas pulka 1. baterijas vecākais rakstvedis Valdemārs Lūsis.
439. Zemgales artilērijas pulka 5. baterijas vecākais rakstvedis Valdemārs Dravenieks.
440. Zemgales artilērijas pulka 6. baterijas vecākais rakstvedis Nikolajs Meisters.

1930. g. 10. martā.
441. Daugavpils kara slimnīcas darbiniece Alise Krivanosovs.
442. Daugavpils kara slimnīcas sanitārs Aleksis Suchijs.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis,

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs I. Grandaus.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums likumā par darba laiku.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā).

Likumā par darba laiku (Lik. kr. 1922. g. 74 un 1928. g. 28) 18. pantu ar piezīmi
izteikt šādi:

18. Pēc sešu mēhešu nostrādāšanas vienā uzņēmumā vai iestādē katram 1. un 2.
pantā minētam darbiniekam piešķirama gada laikā ne mazāk kā divu nedēļu atpūta
ar pilnu algas izmaksu.

Ja darbinieks pēc 6 mēnešu nostrādāšanas vienā uzņēmumā vai iestādē pirms
atpūtas izlietošanas atstāj darbu uz savu vēlēšanos vai arī tiek atlaists no darba, viņam
izmaksājama pie pēdējā aprēķina atlīdzība par neizlietoto atpūtas laika dalu, propor-
cionāli nostrādātam laikam un darba algai. Tāpat aprēķināma un izmaksājama atlī-
dzība par neizlietoto atpūtas laika daļu ari tiem darbiniekiem, kuriem pēc 3 mēnešu
nostrādāšanas vienā uzņēmumā vai iestādē darbu uzteic darba devējs.

Darbiniekiem, kuriem pastāvīgi vai pa daļai darba algu aprēķina par padarīto
darbu (akorda darbs), algu par atpūtas laiku aprēķina pēc viņu vidējās peļņas pēdējo
divu mēnešu laika.

Piezīme. Šī panta nosacījumi attiecas arī uz personām, kurām uzdota darba
vadība un uzraudzība, vai kuras ieņem kādu uzticības vietu, kā arī uz māj-
kalpotājiem pilsētu administratīvās robežas un uz slimnīcu kalpotājiem.

Rīgā, 1930. g. 29. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.



Pārgrozījums un papildinājums
noteikumos par atlīdzību kara resora darbiniekiem komandējumos

1/ valsts robežās.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā).

Noteikumos par atlīdzību kara resora darbiniekiem komandējumos valsts robežās(Lik. kr. 1923. g. 39) izdarīt sekojošo pārgrozījumu un papildinājumu:
I. 2. pantu izteikt šādi:

2. Dienas nauda izmaksājama, kad darbiniekam jāpaliek pa nakti ārpus
pastāvīgās darba vietas, vai kad viņam jābrauc: 1) tālāk par 30 kilometriem
pa dzelzceļu vai ūdensceļiem vai izlietojot autosatiksmi, vai 2) tālāk par
15 kilometriem, ja iepriekšējā punktā minētos satiksmes līdzekļus nelieto.
Atstatumu no dzelzceļu, kuģu vai autobusu piestātnes līdz komandējuma
vietai, ja līdz turienei nav izlietojama autosatiksme, pierēķina klāt divkāršā
apmērā tam kilometru skaitam, kādu darbinieks nobraucis pa dzelzceļu,
ar kuģi vai ar autobusu.
Piezīme. Šoferi un važoņi (arī citi darbinieki, ja viņi izpilda šoferu resp.

važoņu pienākumus) dienas naudu nesaņem.

II. 3. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
Piezīme. Ja darbinieks lieto mēchaniskus satiksmes līdzekļus, kuru atiešanai

un pienākšanai pastāv saraksts, tad komandējuma 'sākums skaitāms
pusstundu pirms satiksmes līdzekļa atiešanas un komandējuma beigas —
pusstundu pec sarakstā noteiktās pienākšanas.

Šāds aprēķina veids piemērojams arī attiecībā uz 6. panta piezīmē
(Lik. kr. 1929. g. 207) minētām 4 stundām, kuras naktī jāpavada vilcienā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar 1930. gada 1. maiju.
Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Kara ministris M. Vācietis.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pārgrozījums un papildinājums
noteikumos par atlīdzību valsts civīlresoru darbiniekiem komandējumos

valsts robežās.

(Izdoti Latvijas Republikas Satv«rsmes 81. p. kartībā).

Noteikumos par atlīdzību valsts civīlresoru darbiniekiem komandējumos valsts
robežās (Lik. kr. 1923. g. 37) izdarīt sekojošo pārgrozījumu un papildinājumu:

I. 2... pantu izteikt šādi:
2. Dienas nauda izmaksājama, kad darbiniekam jāpaliek pa nakti ārpus pastā-

vīgās darba vietas, vai kad viņam jābrauc: 1) tālāk par 30 kilometriem pa
dzelzceļu vai ūdensceļiem vai izlietojot autosatiksmi, vai 2) tālāk par
15 kilometriem, ja iepriekšējā punktā minētos satiksmes līdzekļus nelieto.

Atstatumu no dzelzceļu, kuģu vai autobusu piestātnes līdz komandē-
juma vietai, ja līdz turienei nav izlietojama autosatiksme, pierēķina klāt
divkāršā apmērā tam kilometru skaitam, kādu darbinieks nobraucis pa
dzelzceļu, ar kuģi vai ar autobusu.
Piezīme. Šoferi un važoņi (arī citi darbinieki, ja viņi izpilda šoferu resp.

važoņu pienākumus) dienas naudu nesaņem.
II. 3. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Ja darbinieks lieto mēchaniskus satiksmes līdzekļus, kuru atiešanai
un pienākšanai pastāv saraksts, tad komandējuma sākums skaitāms
pusstundu pirms satiksmes līdzekļa atiešanas un komandējuma beigas —
pusstundu pēc sarakstā noteiktās pienākšanas.

Šāds aprēķina veids piemērojams arī attiecībā uz 9. panta 1. punkta
piezīmē (Lik. kr. 1929. g. 206) minētām 4 stundām, kuras naktī jāpavada
vilcienā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar 1930. g. 1. maiju.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Papildinājums valsts civildienesta amatu sarakstā.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā).

Valsts civildienesta amatu sarakstā (Lik. kr. 1925. g. 135) ievest šādu papildinājumu:
Nodalījumā ,,Izglītības ministrija" III kategorijā pēc vārda ,,žīdu" likt vārdus

„un poļu".
Šis papildinājums ir spēkā no 1930. g. 1. aprīļa.

1930. g. 26. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Noteikumi
par soda paaugstināšanu patvaļīgas meža ciršanos gadījumos.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā).

Sodu likumu 624., 625. un 626. pantu izteikt šādi:
624. Kas:
1) patvaļīgi cirtis svešā mežā, kaut arī nocirtums nav bijis ne izvests, ne aiznests;
2) piesavināšanās nolūkā paņēmis no sveša meža, bet ne no sagatavojuma

vietām vai noliktavām, glabāšanai vējlauztu. kritušu vai citas personas nocirstu koku
vai daļu no tāda koka,

sodāms:
ja vainīgais šo nodarījumu izdarījis pirmo reizi — ar ieslodzījumu cietumā;
ja vainīgais to izdarījis otro reizi un pie tam pirms divu gadu notecējuma no soda
izciešanas dienas par agrāko tādu pašu nodarījumu — ar ieslodzījumu cietumā
uz laiku, ne mazāku par trim mēnešiem;

ja vainīgais tos izdarījis trešo, vai vairāk kā trešo reizi un pie tam pirms divu
gadu notecējuma no soda izciešanas dienas par agrāko tādu pašu nodarījumu —
tad tiesa, noteicot cietuma sodu ne mazāku par 3 mēnešiem, var pagarināt ieslo-
dzījuma laiku cietumā līdz diviem gadiem.

Par šā nodarījuma otrreizēju izdarīšanu nolikto sodu var piespriest vainīgam,

kas izdarījis to pirmo reizi, ja patvaļīgo ciršanu vai paņemšanu izdarījušas vairākas

personas naktī vai aizliegtā, aizsargu vai mākslīgi stādītā vai apgrāvotā vai apžogota
mežā, birzē vai nogabalā, vai ja nocirsts sēklas koks.

Ar sodiem par šajā pantā paredzētiem nodarījumiem un uz tajā norādītiem
pamatiem sodāmi nevien šo nodarījumu tiešie izdarītāji, bet arī uzkūdītāji un pabalstītāji.

625. Kas:

1) patvaļīgi sagatavo koka izstrādājumus svešā mežā:
2) patvaļīgi nolīdis svešu meža gabalu, meža audzināšanai nodalītu cirksni vai

kokiem apstādītu vai apsētu vietu;
3) patvaļīgi vairāk nocirtis vai sagatavojis koka izstrādājumu, bet cērtot kokus

vai sagatavojot koka izstrādājumus ar atvēli valsts mežos, tikai tad, ja šis cirtuma
vai sagatavojuma vairākums pārsniedz desmito daļu no atvēlētā daudzuma;

4) patvaļīgi cirtis apzināti citādas sugas vai citāda labuma kokus, nekā bijis
atvēlēts:

5) cirtis kokus vai sagatavojis koka izstrādājumus apzināti ne tajā nogabalā,
kurš tam nolūkam ierādīts:

6) iekapājot, mizu noplēšot vai citādā kārtā patvaļīgi bojājis uz svešas zemes
augošu koku;

sodāms:
ar arestu.
626. Kas ieguvis, pieņēmis glabāšanai vai slēpšanai vai ķīlā vai tālākdošanai,

vai devis tālāk kokus vai koka ražojumus, iegūtus ar 624. vai 625. pantā paredzētiem
noziedzīgiem nodarījumiem, sodāms:

ar ieslodzījumu cietumā.
Ja vainīgais šo noziedzīgo nodarījumu piekopis kā amatu , tad viņš sodāms:
ar ieslodzījumu cietumā uz laiku, ne mazāku par sešiem mēnešiem.
Ja mežrūpnieks šī panta pirmā daļā minēto nodarījumu izdarījis aiz neuzmanības,

tad viņš sodāms:
ar arestu.
Bez tam, mežrūpniekam, kas atzīts par vainīgu šinī pantā paredzētos noziedzīgos

nodarījumos, tiesa var atņemt tiesību nodarboties ar mežrūpniecību uz laiku no viena
gada līdz pieciem gadiem.

Rīgā, 1930. g. 29. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tieslietu ministris ļ. Pabērzs.

Noteikumi
par denaturēta spirta tirdzniecības un lietošanas ierobežošanu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā).

1. Vietās un apvidos, kur novērota denaturēta spirta lietošana dzeršanai vai
nelikumīga tirgošanās ar to, iekšlietu mirfīstrim ir tiesība ievest šinīs noteikumos pa-

redzētos denaturēta spirta tirdzniecības un lietošanas ierobežojumus, kā arī noteikt
šo vietu un apvidu robežas.

2. Vietās un apvidos, kuros ievesti denaturēta spirta tirdzniecības, un lietošanas
ierobežojumi, valsts degvīna noliktavā un privātās laboratorijās ražoto denaturēto
spirtu atļauts pārdot tikai vīri tirgotavās, kā arī citās tirgotavās, kurām uz to ir Finanču
ministrijas Nodokļu departamenta atļauja.

3. Rajonos, kur denaturēta spirta tirdzniecība ierobežota, apriņķu priekšnieki,
prefekti, dzelzceļu policijas priekšnieks vai policijas iecirkņu priekšnieki izdod pilsoņiem
denaturēta spirta iegādāšanai apliecības — kartiņas ar 12 taloniem, ka viņiem spirts
vajadzīgs dedzināšanai vai rūpniecībai. Apliecības-kartiņas, kas derīgas vienam ka-
lendāra gadam, policija izdod pilsoņiem tikai pēc ziņu ievākšanas, ka denaturētais
spirts tiešam vajadzīgs dedzināšanai vai rūpniecībai. Denaturēta spirta lietošana dzer-
šanai aizliegta.

4. Tirgotavām, kuras atrodas tādās vietās un apvidos, kur denaturēta spirta
tirdzniecība ierobežota, un kurām uz šo noteikumu pamata ir tiesība tirgoties ar dena-
turēto spirtu, atļauts to pārdot tikai tām personām, kas iesniedz 3. pantā minētās kar-
tiņas talonu, kurā norādīts, kādā mēnesī un kādu daudzumu spirta pret to var izdot.

5. Uzraudzība par denaturēta spirta tirdzniecību piekrīt policijai un Nodokļu
departamentam.

6. Tirgotavām, kurām pēc šo noteikumu spēkā stāšanās nav tiesības tirgoties
ar denaturēto spirtu, šā spirta vecie krājumi jālikvidē 2 mēnešu laikā, skaitot no tirdz-
niecības ierobežojuma publicēšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". Bet tirgotavām, kurām
atļauts denaturēto spirtu pārdot, rakstiski jāpaziņo par tirgotavā esošo denaturēta
spirta veco krājumu resp. daudzumu vietējam nodokļu inspektoram.

7. Vietās un apvidos, kur ievesti denaturēta spirta pārdošanas ierobežojumi,
aizliegts bez Nodokļu departamenta atļaujas ievest denaturēto spirtu no citām vietām.

8. Par neatļautu denaturēta spirta ievešanu, pārdošanu, pirkšanu, glabāšanu
vai lietošanu vainīgie sodāmi ar arestu uz laiku, ne ilgāku par sešiem mēnešiem, vai
ar naudas sodu, ne augstāku par pieci simti latiem. Sodus uzliek administratīvā kārtā
iekšlietu ministris vai viņa pilnvarotas amatpersonas.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Papildinājums noteikumos
par ūdeņu lietošanu kuģniecībai, laivniecībai, plostošanai un koku

pludināšanai.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā).

Noteikumos par ūdeņu lietošanu kuģniecībai, laivniecībai, plostošanai un koku
pludināšanai (Lik. kr. 1929. g. 75) 1. pantu papildināt ar šādu jaunu (2.) piezīmi:

2. piezīme. Finanču ministrijai ir tiesība saziņā ar Zemkopības ministriju iz-
sludināt par satiksmei lietojamiem ūdensceļiem arī jaunraktos kanālus un
tādas regulētas upes, kas agrāk dabiskā stāvoklī nav bijušas satiksmei
lietojamas. Ja šos ūdensceļus ir ierīkojušas un uztur kārtībā meliorācijas
vai privātas sabiedrības. Zemkopības ministrija, pirms piekrišanas došanas,
ievāc atsauksmes no šīm sabiedrībām.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Noteikumi

par Jelgavas, Kuldīgas, Valkas un Jaunlatgales apriņķu robežu grozīšanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā).

1. Pievienot Kuldīgas apriņķa Kursīšu pagastam Jelgavas apriņķa Rubas
pagasta ,.Ilgu" mājas.

2. ļaunlatgales apriņķa Liepnas pagasta ,,Kūdupes" pamatskolu pievienot
Valkas apriņķa Pededzes pagastam.

3. Šī likuma izvešana dzīvē un attiecīgo pašvaldību īpašuma tiesību nokārtošana
piekrīt Iekšlietu ministrijai.

Rīgā. 1930. g. 26. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Iekšlietu ministris E. Laiminš.



Noteikumi par Latvijas apgabalu ģerboņiem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā).

1 Latvijas valsts territorijas sastāvdaļām (Latvijas Republikas Satversmes
3. p.) — Vidzemei. Latgalei, Kurzemei un Zemgalei ir katrai savs apgabala ģerbonis.

2 Apgabalu ģerboni ir sekosi: a) yidzemei — sarkanā laukā stāvošs, pa labi
pagriezies sudraba greifs ar zobenu labajā ķetnā; b) Latgalei — zilā laukā stāvošs,
pa kreisi pagriezies" sudraba greifs ar zobenu labajā ķetnā; c) Kurzemei — sudraba
laukā stāvošs, pa kreisi pagriezies sarkans lauva; d) Zemgalei — zila laukā, pa labi
soļojošs sudraba alnis.

3 Apgabala ģerboņus lieto iestādes , organizācijas un personas, kurām uz to dod
tiesību Valsts Prezidenta rīkojums.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

vai alumīnija atsvariem aizbāžņi nav pie-
laižami. Aizbāžņa virsai jābūt gludai
vienā līmenī ar atsvara virsmu.

33. Lietotu atsvaru regulēšanai at-
ļauts ieurbt: dzelzs, čuguna un tērauda
atsvariem — vēl otru vara aizbāžņi un
vara un tā kausējuma vai alumīnija at-
svariem pirmā atkārtotā pārbaudē —
vienu un tālākās pārbaudēs — vēl otru
vara aizbāžņi. Ja ieurbti divi aizbāžņi,
tad tie zīmogojami abi, bet viens no tiem
dzēšams.

34. Lietojamiem atsvariem kļūdas ne-
drīkst pārsniegt:

50 kg 10 g
20 „ 8 „
10 „ 5 „
^ }?> A*5 ī»

2 „ . . 1,2 „
I , 800 mg

500 g 500 „
200 , 200 „
100 „ 120 „
50 „ 100 „
20 „ 60 „
10 „ 40 „ .
5 „ 32 „
2„ 24 „
1 „ 20 „

36. Aptiekās, bankās, laboratorijās,
lombardos, aptieku preču noliktavās un
dārgmetālu darbnīcās un veikalos jālieto
mazkļūdīgie mēri, svari un atsvari preču
precīzai svēršanai un mērīšanai. Maz-
kļūdīgie vienādplecu svaru atsvari pielai-
žami lietošanā, ja kļūdas nepārsniedz:

20 kg 2 g
10 „ 1,25 „
5 „ 625 mg
2 „ 300
1 „ 200

500 g 125
200 50
100 „ 30
50 „ 25

-20 „ 15
10 „ 10
5 „ 6
2 „ 3 „
1 „ 2 „

500 mg 1,5 „
200 „ 1,25. „
100 1,0 „
50 „ 0,5 „
20 „ 0,5 „
10 „ 0,4 „
5 „ 0,2 „
2 „ 0,2 „
1 » • 0,1 „

41. Garuma mērus atļauts lietot, ja
kļūda nepārsniedz:

mērsloksnēm:
50 metru 8 mm
40 „ 7 „
30 , 6 „
20 „ 5 „
15 „ 4 „
10 , 3 „
5 , 2 „
3 „ 1 „
2 „ 1 „
1 metra 0,75 „
0,5 „ 0,5 „

mērnieku oaroiem

lietojamam mērsloks-
nēm kļūda pielaižama 0.0002 no sloksnes
garuma.

Metāla metriem kļūda var būt 0,5 mm
uz katru metru, bet metra sīkajās iedaļās:
centimetros un decimetros — 0,4 mm.
Koka mēriem pielaižama kļūda uz katru
metru 0,8 mm, bet metra sīkajās iedaļās:
centimetros un decimetros — 0,5 mm.

42. Beramvielu mērīšanai pielaižami
mēri ar šādu tilpumu: 0,25, 0,5, 1, 2, 5
10, 20, 50 un 100 litru, bet šķidrumu
mērīšanai 0,01, 0,02, 0,05, 0,1, 0,2, 0,25,
0,5, 1, 2, 5, 10, 20, 50 un 100 litru.

45. Metāla šķidruma mēri var būt
stobra vai arī nogriezta konusa veidā.
Nogrieztā konusa mēra mutei jālīdzinās

apmēram mēra dibens puscaurmēram, bet
augstumam — apmēram mēra dibena
caurmēram. Augšējai mēra malai jābūt
stateniskai pret to asi un pieslīpētai. Uz
katra mēra redzamā vietā apzīmējami
mēra tilpums un izgatavotāja vārds vai
firma; zīmoga uzspiešanai ietaisāms īpašs
svina lodējums.

47. Beramvielu un šķidrumu mērus
atļauts lietot, ja kļūda nepārsniedz:

100 litriem 500 kub. cm

50 .......250
20 „ 150 „ „
10 „ 75 „ „
5 40
2 „ 16 „ „
1 litram 8 ,, ,,
0,5 litra 5 ,, ,,
0,25 „ 3 „ „

Mazkļūdīgiem metāla šķidruma mēriem
pielaižama šāda kļūda:

100 litriem 200 kub. cm
50 „ 100 „ „
20 „ . 50 „ „
10 „ 25
5 „ 12,5 ,. „
2 5
1 litram 2,5 ,, ,,

0,5 litra 2,5 „ „
0,25 , 1,25 „ „
0,2 „ 1
0,1 „ 1
0,05 0,5
0,02 „ 0,4 „ „

0.01 „ 0,2 „ „
Piezīme. Spirta, liķieru, vīna, esenču

un tamlīdzīgu šķidrumu mērīšanai
pielaižami tikai mazkļūdīgie šķid-
ruma mēri.

51. 49. un 50. pantā minēto svaru pār-
baudīšanai Mēru un svaru valde komandē
savu ierēdni. Ceļa un pārbaudīšanas lī-
dzekļu pārvešanas izdevumi, kā arī li-
kumā paredzētā komandējuma nauda jā-
sedz svaru īpašniekam, pie kam viņam
šī summa, kā arī summa par pārbaudāmo
priekšmetu zīmogošanu, jāiemaksā ie-
priekš Mēru un svaru valdē.

52. Uz valsts un pašvaldību iestāžu
rakstisku lūgumu Mēru un svaru valde
izsūta ierēdni mēru, svaru un atsvaru
pārbaudīšanai un apzīmogošanai, ja tur
sakrājušies vismaz 30 svari, vai 100 kom-
plekti atsvaru, vai 500 litru mēri, vai
500 metri, vai šo priekšmetu attiecīgs kom-
binējums, pie kamtirgotājiem un rūpniekiem
jānodod pārbaudāmie mēri, svari un at-
svari attiecīgām pašvaldībām. Pārbau-
dīšanas un apzīmogošanas nodevas iekasē
un nomaksā tā iestāde, kas iesniegusi lū-
gumu izdarīt pārbaudīšanu.

53. Valsts un pašvaldības iestādēm
un uzņēmumiem, kā ari tirgotājiem un
rūpniekiem jāierāda piemērotas telpas 49.,
50. un 52. pantā paredzēto mēru, svaru un
atsvaru pārbaudīšanai un apzīmogošanai,
kā arī telpas ierēdnim tajās vietās, kur
nav viesnīcu naktsguļai.

54. 52. pantā paredzētos gadījumos
ceļa izdevumi un izdevumi pārbaudīšanas
līdzekļu pārsūtīšanai uz valsts un pašval-
dību iestāžu ierādīto svaru, mēru un at-
svaru pārbaudīšanas vietu, kā arī likumā
paredzētā komandējuma nauda, sedzami
no valsts līdzekļiem.

55. Mēru un svaru valde izsūta ie-
rēdni mēru, svaru un atsvaru pārbaudī-
šanai un apzīmogošanai ārpus Rīgas arī
uz tirgotāju un rūpnieku lūgumu tai ga-
dījumā, ja viņiem ir puse no 52. pantā
minētā svaru, mēru un atsvaru daudzuma.

57. Mēru un svaru valde izsūta ie-
rēdni mēru, svaru un atsvaru pārbaudī-
šanai un apzīmogošanai tikai tādā gadī-
jumā, ja viņai ir iemaksāta nodevas nauda
par pieteiktiem svariem, mēriem un at-
svariem. Kad rodas vajadzība pārbaudīt
un apzīmogot uz vietas, bez pieteiktajiem
svariem, mēriem un atsvariem, vēl citus,
tad pirms pārbaudīšanas svaru īpašniekam
jānodod Mēru un svaru valdes ierēdnim
paziņojums par pārbaudāmo mēru, svaru
un atsvaru daudzumu un Latvijas bankas
vai viņas nodaļu, pasta nodaļu, vai
Mēru un svaru valdes kvīte par iemaksāto
naudu par šo mēru, svaru un atsvaru
pārbaudīšanu un zīmogošanu.

59. Pārbaudīšanas un apzīmogošanas
nodevas iemaksājamas Mēru un svaru
valdē. Šīs nodevas var iemaksāt arī Lat-
vijas bankā vai tās nodaļās un arī pasta
nodaļās, pie kam šādos gadījumos kvītes
iesniedzamas Mēru un svaru valdei.

64. Mēru un svaru valdei piekrīt pār-
raudzība par likumīgu un pareizu mēru
un svaru lietošanu un pieder tiesība iz-
darīt mēru un svaru revīziju pie tirgo-
tājiem un rūpniekiem, kā arī valsts uti
pašvaldību iestādēs un uzņēmumos.

Pastāvīga uzraudzība par likumīgu un
pareizu mēru, svaru un atsvaru lietošanu
privātos darījumos piekrīt vietējiem poli-
cijas ierēdņiem.

71. Ja izdarot revīziju valsts un paš-
valdības iestādēs, uz dzelzceļiem, muitas
iestādēs, valsts aptiekās, intendantūrās
u. t. t., atrod nepareizus vai nelikumī gus
svarus, mērus un atsvarus, tad tos neatņem,
bet par visām nepareizībām un neliku-
mībām revidējošais ierēdnis sastāda akti
iestādes priekšnieka vai viņa pilnvarotas
personas klātbūtnē ar viņu līdzparakstiem .
Atrastās nepareizības un nelikumības ie-
stādes priekšniekam jānovērš viena mē-
neša laikā, skaitot no protokola sastā-
dīšanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Rīkojums.
Piļu saudzēšanas uz vairošanās nolūkā

aizliedzu uz medību likuma 10. p. pamata
pīļu tēviņu medišanu laikā no 1. maija
līdz 1. jūnijam šī gadā. Šis rīkojums
stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 29. aprīlī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījumi
likumā par mēriem un svariem.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā).

Likuma par mēriem un svariem (Lik. kr.
1926. g. 86) 11., 12., 18., 22., 24., 31.,

33., 34:, 36., 41., 42.. 45., 47..51., 52., 53.,
54., 55., 57.. 59., 64. un 71. pantu izteikt
šādi:

11. Tirdzniecības un rūpniecības darī-
jumos drīkst ifetot šādus svarus: 1) vie-
nādplecu svarus ar piekaramiem svaru
kausiem, 2) vienādplecu svarus ar uzlieka-
miem svaru kausiem (galda svarus ar
brīviem vai piestiprinātiem svaru kausiem),
3) dažāda veida nevienādplecu svarus,
4) automātiskus svarus, 5) slīpēs svarus un
6) labības pārbaudes svarus.

Piezīme. Atsperu svaru un vienkāršo
Robervaļa galda svaru lietošana darī-
jumos nav atļauta.

12. Visiem mēriem, svariem un at-
svariem, kurus lieto tirdzniecības un rūp-
niecības darījumos, arī valsts un pašval-
dības iestādēs un uzņēmumos, jābūt Mēru
un svaru valdes pārbaudītiem un apzīmo-
gotiem un jāatbilst šā likuma noteiku-
miem; tāpat pārbaudītiem jābūt elektrības,
ūdens un gāzes mērītājiem.

18. Katrā svārsteklī, kas nav izgata-
vots no va,ra un tā kausējumiem vai no
aluminija, jāietaisa redzamā vietā vara
aizbāznis zīmoga uzspiešanai; aizbāžņa
virspusei jābūt vienā līmenī ar svārstekļa
virsu; aizbāznis var būt vienpusīgs vai
caurejošs. Aizbāžņi ievietojami tik cieši,
ka tie nav viegli izsitami no vietām.

22. Tirdzniecības un rūpniecības darī-
jumos lietojamiem svariem kļūdas nedrīkst
pārsniegt:
1) vienādplecu svariem ar uzliekamiem

kausiem pie augstākās un 0,1 no
augstākās svaru celtspējas — 0.001 no
uzkravas;

2) vienādplecu svariem ar piekaramiem
kausiem — 0,0005 no uzkravas;

3) mazkļūdīgu vienādplecu svariem ar
piekaramiem kausiem — pusi no kļū-
das, kas pielaižama mazkļūdīgu svaru
atsvarā, kura smagums līdzinās svaru
augstākai celtspējai;

4) nevienādplecu svariem pie augstākās
svaru celtspējas — 0,001 un pie 0,1 no
augstākās svaru celtspējas — 0,002 no
uzkravas;

5) nevienādplecu svariem vezumu, va-
gonu, lopu u. t. t. svēršanai pie aug-
stākās svaru celtspējas — 0,002 un
pie 0,1 no augstākās svaru celtspējas —
0,004 no uzkravas;

6) automātiskiem svariem — 0,001 no
uzkravas;

7) bezmēriem pie augstākās celtspējas —
— 0,002 un pie 0,1 no augstākās celt-
spējas — 0,004 no uzkravas;

8) slīpēs piena svariem ar rādītāju šau-
triņu — 0,002 un pie 0,1 no augstākās
svaru celtspējas 0,004 no uzkravas;

9) slīpēs svariem:
a) līdz 1 kg — 0,2 g katriem 100 g;
b) pāri par 1 kg līdz 2 kg — 2 ģ;
c) pāri par 2 kg līdz 10 kg — 1 g

katram kg;
d) pāri par 10 kg līdz 20 kg — 12 g;
e) pāri par 20 kg — 0,6 g katram kg;

10)labības pārbaudes svariem:
a) 0,25 litra svariem pie 500 g celt-

spējas — 125 mg;
b) 1 litra svariem pie 2 kg celtspējas —

500 mg;
c) 20 litra svariem pie 50 kg celtspējas

- 5 g.

24. Atsvari var būt izgatavoti no ču-
guna, dzelzs, tērauda, vara un pēdējā
kausējumiem , aluminija un tā kausēju-
miem, niķeļa un platinas.

31. Katrā atsvarā, kas izgatavots no
dzelzs, čuguna vai tērauda, ieurbjams
virsējā pusē vara aizbāznis zīmoga uz-
spiešanai, ļauniem vara un tā kausējuma

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgājdzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Jānis-Teodors Jansons pieņemts par
valsts darbinieku ārstu Rīgā, spec. ādas,
pūšļa un venēriskām slimībām.

Slimniekus pieņem Rīgā, Tērbatas ielā
N° 23/25, dz. 4.

Runas stundas: pirmdienās no pulksten
11 līdz 13; otrdienās, ceturtdienās un
sestdienās no pulksten 16 līdz 20; treš-
dienās un piektdienās no pulksten 8 līdz 9.

Departamenta direktors F. Roze,
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Ventspilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka zobu
ārste Helēna Neretnieks pieņemta par
valsts darbinieku zobu ārsti Ventspilī.

Slimniekus pieņem Ventspilī, Kuldīgas
ielā Ne 3.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

RĪGA

Latvijas Sarkanā Krusta
3-kl. naudas loterijas N° 18 III klases
izloze sāksies 1930. gada 5. maijā un
ilgs līdz 31. maijam.

III klases vinnestu izmaksa sāksies
divi nedēļas pēc izlozes izbeigšanās.

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 30. aprīlī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu ..... 139,00^-13970
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57 ,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P Rupners.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rūdolfa Vilka
lūgumu un savu 1930. g. 8. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Rūdolfs Pētera d. Vilks parādu
pēc obligācijas par 1151 rbļ.
45 kap. atlikumā, apstiprinātas
1893. g. 4. februārī ar JVs 37 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Ātes muižas ,,Jaun - Smike
JV° 31-b" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 2628, izdotas par
labu Karlinei fon Gutceit, dzim.
fon Magnus, kas cedēta uzrādī-
tājam un kuru Aleksandrs Kon-
stantīna d. Gutceits, kā viņas
blankocessionārs ir cedējis atkal

uzrādītājam, — ir iemaksājis

tiesas depozitā obligācijas parāda
un °/0 samaksai Ls 24,57.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1930.g. 12. aprīlī. JVs 1706
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1453z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausījusi mir. Eduarda
Veisa mantošanas lietu, nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Teodora-Franča Eduarda dēla
Veisa atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko paziņot Mangaļu
pagasta tiesai izpildīšanai.
1451z L. JVs 4011 30. g.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi JV° 669,
izd. no Bauskas pag. valdes ar
Vila Lauris vārdu. 1302b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Vilhelmines un
Vilmas Veideman pilnv. zvēr.adv.
0. Rubinsteina lūgumu un savu
1930. g. 8. aprīļa lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Vilhelmine un
Vilma Veideman parādu pēc
obligācijas par 3000 rbļ., apstipri-
nātas 1914. g. 5. februārī ar
JVs 109 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Bulduru muižas zem-
nieku zemes gabalu ar 1it. ,,16"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5860, izdotas no Emilijas
Jansons par labu Nikolajam
Teodora d. Ādamam, kas viņu
ir cedējis blanko, — ir iemaksā-
jušas tiesas depozitā obligācijas
parāda un % samaksai Ls 64,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.'

Rīgā, 1930. g. I2.aprffi.Ma 4113
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1456z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
8. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Klāva d. Tar-
zerams parādu pēc obligācijas
par 1600 rbļ., apstiprinātas 1889.
gada 24. novembri" ar JVs 532 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Dzelzavas muižas ,,Birznieku JVs
100" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4401, izdotas par labu
Kārlim fon Tranze-Rozenekam
kā pirkšanas summas atlikums, ir
samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930.g.l2.aprīlī. JVa 4157
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1454z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g,
8. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Emma, Jēkabs un Asja
Krieviņi parādu pēc obligācijas
par 500 rbļ., apstiprinātas 1873.g.
18. maijā ar JVs 366 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Lodes muižas
,,Vec-Miķenu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVg 595, izdotas no
Friča Andreviča par labu Erne-
stīnei fon Bēlkens, ir samaksājusi
Valsts zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepietieksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu uti lūdzē-
jam dos tiesību prasit parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 12.aprīlī. JVs4110

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1455z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 13. oktobrī Rīga mirušā
Roberta-Friča Kristapa d. Zvir-
buļa ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JNs 3097

Rīgā, 1930. g: 12. aprīlī,

riekšsēdētāja v. A. Veidners.
144siz Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdeyu sab. pilnv.
zv. adv. MinkeViča lūgumu un
savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka Cesvaines lauksaim-
niecības biedr. krāj-aizdevu s-bai
ir gājusi zudumā kara apstākļu
dēļ obligācija par 5000 rbļ.,
apstiprināta 1913. g. 29. aprīlī,
ar JVe261, uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Bučauskas muižas
,,Benert-Matīšu Ne 45" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 43, izd.
no Augusta Jāņa d. Vilmaņa par
labu Pēterim Jēkaba d. Driķim,
kura obligācija 1929. g. 6. martā
uz ' Rīgas " apgabaltiesas 1928. g.
5. jūnija lēmuma pamata ir
dzēsta.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam izdos šā lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikāta sa-
ņemšanai, kurš iupildīs oriģi-
nāla vietu.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
1463* L.NŠ4135

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. likuma
un Civ. proc. lik. 2060. un 2062.p.
ievērojot Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1930. g. 8. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Pētera d. Dimpāns parādu
pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1876. g. 8. jūnijā
ar Ne 892, uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī, Ļaudonas mui-
žas ,,Kuje-Mūrnieku Ne 97" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2322, izdotas no Pētera Dim-
pāna par labu Heinricham Pēter-
sonam-Rušmanim pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošināšanai, ir
samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētās obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930.g. 12. aprīlī. Ne 4111
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1457z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 11. augustā Mangaļu
pagastā mirušā Eduarda Pētera d.
Veisa ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas, L. Ne 4011

Rigā, 1930. g. 12. aprilī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1450z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Kārļa Andreja
dēla Šinka hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamu īpašumu Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižas Vec-Stru-
pinu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3988, apstiprinātu 1884. g.
12-. martā ar Ne 515 par 783 rbļ.,
pārlabu grafam Sergejam Dmitrija
dēlam Šeremetjevam. Ne 3225

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

1461z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p., ievērojot
Cesvaines Lauksaimniecīb. biedr.
krāj-aizdevu s-bas pilnv. zv.
adv. Minkeviča lūgumu un savu
30. g. 8. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka Cesvaines Lauksaim-
niecības b-bas krāj-aizdevu s-bai
ir gājusi zudumā kara apstākļu
dēļ obligācija par '3000 rbļ.,
apstiprināta 1909. g. 3. februārī,
Ne 105, uz nekustamo īpašumu
Madonas apr.. Bučauskas muižas
,,Lejas-Dillauku" mājām, ar zem.
grām. reģ. JVs 2102, izd. no Pētera
Jēkaba d. Driķa par labu Jānim
ļāna d. Riekstiņam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos šā lēmuma no-
rakstu obligācijas dunlikata sa-
ņemšanai, kurš izpildīs oriģināla
vietu.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
1466p L. JVs 4140

Priekšsēd.'v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalitesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. Mk.
2060. un 2062. p. p., ievērojot
Cesvaines Lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
zv. adv. Minkeviča lūgumu un
savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka Cesvaines Lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
s-bai kara apstākļu dēļ ir gājusi
zudumā obligācija par 5000 rbļ.,
apstiprināta 1907. g. 16. augustā,
JVs 807,_ uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Bučauskas muižas
„Pēteru-Priekuļu" JVs 17" mājām
ar zemes grām. reģ. JVs 2098,
izdota no Mades Kriša m.^ Egle,
dzim. Ozols, par labu Pēterim
Pētera d. Eglēm, kas cedētas uz-
rādītājam un kura 1925. g. 25. ap-
rīli dzēsta uz Rīgas apgabal-
tiesas 1924. g. 11. marta lēmuma
pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikāta sa-
ņemšanai, kurš izpildīs oriģināla
vietu.

Rigā, 1930. g. 12. aprīlī.
1467x L. JVs4138

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Otto Pē-
tersona pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 8. apr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Otto Mārtiņa' d. Pētersons pa-
rādu pēc obligācijas par 8000 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 29. februārī,
JVs 114, uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Lēdmanes muižas
zemnieku ,,Liel-Kitceru" mājām,
ar zemes grām-. reģ. JVs 3935,
izdotas no Mārtiņa Jāņa d.
Pētcrsona par labu Mārtiņam
Jēkaba d. Purenam, kas viņu
ir cedējis blanko, kura obligācija
apgrūtina arī no šīm mājām
atdalītās ,,Viršu-KaIna" mājas,
ar zemes grām. reģ. JVs 6785,
ir samaksājis Krapes-Krāj-aiz-
devu kasei, bet šī augšā minētā
obligācija 'nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir sāiusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dios tiesību prasit pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
1458x JVs 4092

Priekšsēd. v. A. Veidners.
sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
mir. Izraēla Kramera mantas
aizgādņa pilnv. zvēr. adv. pal.
Jevelsona lūgumu un savu
1930. g. 8. aprīļa lēmumu, paziņo,
ka mir. Izraēla Krāmera manto-
juma masai ir gājusi zudumā
obligācija par 10000 rbļ., apsti-
prināta 1911. g. 24. oktobrī ar
JVs 722 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī Bulduru muižas
zemnieku zemes ,,Jaunzemu
JVs la" mājām, atdalīto grunts-
gabalu ar 1it. ,,T" ar zemes
grām. reģ. JVs 5596 izdotas no
Eduarda Jāņa d. Rozenberga
par labu Kārlim Lība d. David-
sonam, kas viņu cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
liesā viena sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzis par iznīcinātu un
lūdzējam izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikāta sa-
jemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu. L. JVs 4170.

Rīgā, 1930. g. 12. aprilī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners,
1462o Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
pilnvarnieka zv. adv. Minkeviča
lūgumu un savu 1930. g. 8. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka Cesvaines
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrībai ir gājusi
zudumā kara apstākļu dēļ obli-
gācija par 4000 rbļ., apstiprināta
1913. g. 19. auugstā ar JVs 987
uz nektistamo īpašumu Madonas
apr., Dzelzavas muižas ,,Vec-
Rožu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs2672, izdota no Ernesta
Otto d. Līcieša par labu Pēterim
Jāņa d. Vanagam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iepsiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteikta
laikā nepieteikiess, obligāciju at-
zīs par iznicinātu un lūdzējam
izdos šā lēmuma norakstu obli-
gācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
1464o JVs 4143.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 206;).
un 2062. p., ievērojot Mildas
ļāņa m. Rāvis lūgumu un savu
1930. g. 8. aprīļa lēmumu, paziņo,

ka parādniece Milda Jāņa m.
Rāvis, dzim. Bole, parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ., apsti-
prinātas 1894. g. 28. jūlijā ar

Ne 420 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī Oleru muižas
zemnieku ,,Purinu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1788,
izdotas no Jāņa Jāņa d. Boles,
par labu Reinhardam Jāņa d.
Bolem, kas viņu ir cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Jāni Teodora
d. Buku ' ltu .kā blanko cessionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko,
ir iemaksājusi tiesas depozitā
obligācijas parāda un" ,,samaksai
Ls 21,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šis personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3362.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1459o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p.; ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības b-bas
krāj-aizdevu sabiedrības pilnv.
zv. adv. Minkeviča lūgumu un
savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka Cesvaines Lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai kara apstākļu dēl it
gājusi zudumā obligācija par
4000 rbļ., apstiprināta 1913. g.
7. novembrī, JVs 1223, uz nekusta-
mo īpašumu Madonas apr., Dzelz-
zavas muižas ,,Elmaņu JVs 36"
mājām ar zemes grām. reģ.
JVs 27.18, izdota no Kārļa-Vol-
demāra Jāņa d. Jūrmalieša par
labu Aleksandram - Oskaram
Jāņa d. Jūrmalietim.

tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdibas Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikāta sa-
ņemšanai, kurš izpildīs oriģināla
vietu.

Rīgā. 1930. g. 12. aprīli.
I465x L. JVs 4136

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 8. apriļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jūlijs Pētera
dēls Zvaigzne parādu pēc obli-
gācijasām par 2100 rbļ. atlikumā
un par 400 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1908. g. 20. janv. ar
JVs 680 un otrā 1908. g." 20. okt.
ar JVs 681 uz nekustamo ipašumu
Valkas apriņķī Bormaņu muižas
,,Nigļu JVs 37" mājām ar zemes
grām. reģ. JVs 3168'izdotām no
Pētera Ādama d. Zvaigznes par
labu Voldemāram Jūlija d. fon
Vulfam, par kurām obligācijām
atbild arī solidāri. ,,Nigļu JVs 37b"
māja ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4026 ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šīs augšās mi-
nētās obligācijas nevar tikt iz-
sniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša alikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzis par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasit parādu dzēšanu
zemes grāmatā. L. JVs 4112.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1460o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p., ievērojot
Cesvaines Lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sab. pilnv.
zv. adv. Minkeviča lūgumu un
savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka Cesvaines Lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sab. ir gājusi zudumā kara ap-
stākļu dēļ obligācija par 3000 rbļ.,
apstiprināta 1911. g. 3. februārī,
JVs 292, uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Bučauskas muižas
,,Plātes-Siecinieku JVs 39 B" mā-
jām, ar zemes grām. reģ. JVs5345,
izd. no Jēkaba Andreja d. Keira
par labu Andrejam Kārļa d.
Akmentiņam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam izdos šā lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikāta sa-
ņemšanai, kurš izpildis oriģināla
vietu.

Rīgā, 1930. g. 12. aprili.
1468x L. JVs4143

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, ka
Teodors Indriķa d. Prīverts un
Marija-Antonija Ernesta m. Prī-
verts, dzim. Volters, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra ļ. Kreicberga
1930. g. 1. aprīlī reģ. JVs 4743,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantus kopību.

Rīgā, 1930. a.. 26. aprīlī.
2535x L. JNs 4341

Priekšsēd. v. A, Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz LatV. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Herberts Vilhelma d.
Retevinskis un Lote Paula m,
Retevinskis, dzim. Borcherts, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rigas notāra R. Voigta
1930. g. 3. aprīlī reģ. .Ys 3909,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņii

noslēgto laulību, ir atcēlusi .

Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rigā, 1930. g. 29. aprīlī.
2538x L. .Ne 441/

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. P. Birkens.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Gro-
binam piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas pilsmuižas
,,Grobiņu" mājām ar zemes grā-
matu JVs 5826 korrob. akts -
obligācija par 800 kr. rbļ., izd.
1914. g. 3. martā uz Bauskas
lauksaimniecības un palīdzības
biedrību krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korrob. 1914. g. 4. martā
ar JVs 519, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Grobiņam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas " dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
1615r L. JVs 1178 3u

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Amoldam-
Kristapam Saukam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.
Mežamuižas ,,Jaunzemju" mā-
jām ar zemes grāmatu JVs 1964
korrob. akts - obligācija par
3000 kr. rbļ., izd. 1900. g.
26. aprīlī uz Zaļenieku krāj-aiz-
devu kases vārdu un korrob.
1900. g. 28. aprīlī ar JVs 402,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti. , , ,

Ja noteiktā laika akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Arnol-
dam-Kristapam Saukam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās. L. JVs 1180/30

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

1616i- Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 29. apr.
Saldus pagastā mirušā Miķeļa
Ermaņa d. Smilga mantniekus.
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, jet
kufas vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesibas un prasibas, par kuratr
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām m
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 729m.30.

Liepājā. 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1491v Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. janvāra
lēmumu uzaicina 1928. g. 4. febr.
Lažas pagastā mirušā Jāņa Er-
nesta d. Dravnieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto mantoju-
mu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 447m 30

Liepājā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1492v Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 30. de-
cembrī Liepājā mirušā Vijuma
Miķeja d. Sprūde mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, jeb
kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 687m 30.

Liepājā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1495v Sekretārs A. Jansons.



' «

"€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Rīgas prēf. 5.«iec priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. maijā, pīkst.
10 dienā, Aptiekas ielā JVs 17,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
J. Šnarkevičam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no:
3 skapjiem, 1 kumodes, 1 sienas
pulksteņa un 1 griestu lampas,
kas novērtētas par Ls 195,—.

Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības prasības segšanai. 2603

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. janvāra
lēmumu uzaicina 1908. g. 5. aug.
Alšvangas pagastā mirušā Jē-
kaba Jāņa d. Porzinga mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kād;,r
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 601m 30.

Liepājā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1493v Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. janvāra
lēmumu uzaicina 1926. g. 12. apr.
Kursīšu pagastā mirušā Jēkaba
Miķeļa d. Milta mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas pr.r zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 620m/30.

Liepājā, 1930. g. 12. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1494v Sekretārs A. Jansons.

Ar Rīgas pils. 6. iec. miertiesn.
1930. g. 4. janvāra tiesas pavēli

Jānis Upenieks, Daugavmalas
tirgus gaļas galda JVs 178 Īpaš-
nieks, par sabojātas desas turē-
šanu pārdošanai savā gaļas galdā
1929. g. 19. oktobri pēc Sodu

lik. 210'.p. sodīts ar piecpadsmit
latiem naudas soda, vai nemaksā-
šanas gadījumā ar piecām dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1930. g. 28. apriiī.

2575x L. JVs 107
Miertiesnesis |. Rorbachs.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
28. februāra spriedumu Ede
Bendiks viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik-. 209. p., par piena
glabāšanu pārdošanai, kas iz-
rādījās par netīru ar kūts
mēsliem, saskaņā ar š. g. 13. jan-
vārī ņemto paraugu, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 20,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz sešām (6) dienām.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Ede Bendiks ir
pārtikas preču veikala īpašniece
Rīgā, Gobas ielā JVs 13.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīli.
2563x JVs 439

Miert. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
3. septembra spriedumu Kārlis
Tēvus viņa' apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210L p par tirgošanos ar
sabojātiem, uzturam nederīgiem
bīdelētiem kviešu miltiem 1929. g.
1. jūnijā atzīts par vainīgu

un sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
piecām (5) dienām, kā arī pie-
dzīt no viņa par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 6
izmeklēšanas izdevumus.

Atzime. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Kārlis Tēvus
zemkopis, dzīvo Dobeles pag.
Rēkos.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīli.
2564x JVs 1160/29

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
3. decembra spriedumu Pēteris
Teters viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par tirgošanos at
netīru pilnpienu, 1929. g. 14. ok-
tobrī atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz divām (2)
dienām, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai Ls 6 izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Pēteris Teters ir
zemkopis, dzīvo Mārupes pag.
Teteru m.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
2565x JVs 1924

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1930. g. 10. februāra spriedumu
viņa krimināllietā JVs 231, tir-
gotājs Otto Sadovskis Rīgā,
Avotu ielā JVs 13 par ēšanai
nederīga, sūrgana sviesta pār-
došanu savā veikalā 1929. g.
12. novembrī pēc Sod. lik.
210. un 138. p. sodīts ar piec-
padsmit (15) latiem naudas soda
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz trim (3)
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
2566x L. JVs231

Miertiesnesis P. Grigorijs

Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 33. p. 3. pkt. un 218. p.
pamata paziņo atklātībai, ka
no viņa sodīts ' 1930. g. 18. martā
ar tiesas pavēli, kura stājusies
likumīgā spēkā gaļas tirgotājs
Josels Lipka d. Jeršovs, dziv.
Ludzā, Talāvijas ielā JVs 82, par
lietošanai nederīgas gaļas tu-
rēšanu savā veikalā pēc Sodu
lik. 210. p. ar Ls 50 naudas soda
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
divām nedēļām aresta.
2569x Miertiesn. St. Beļakovs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis uz Sodu lik.
33. p. 3. pkt. un 218. p. pamata,
paziņo atklātībai, ka no viņa
sodīts 1930. g. 29. martā gaļas
tirgotājs Ābrams Icika d. Lo-
covs, dziv. Ludzā, Talāvijas
ielā JVs 91, par nezīmogotas gaļas
turēšanu savā veikalā no ārpus
lopkautuves kautas aitas, pēc
Sodu. lik. 210. p. ar Ls 25 —
naudas soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta. 2570x

Miertiesnesis St. Beļakovs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. maijā, pīkst'. 11 dienā, Rīgā,
Vilandes ielā JVs 3, dz. I, pārdos
Haima Zeligsona kustamu mantu,
sastāvošu / no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 610.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
2617 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
8. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vilandes ielā JVs 4b, II ūtrupē
pārdos Mendeļa Krasinska kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1863,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. aprilī.
2616 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. maijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 76, dz. 8, pārdos
Leiba Šapīro kustamu mantu,
sastāvošu no kungu kažoka, uz-
valka, smokinga, kristāla vāzēm,
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vielas.

Rīgā, 1930. g. 24. aprilī.
262!z Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs pazi ņo, ka 1930. g.
6. maijā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 6, pārdos Cillas
Druks kustamu mantu, sastāvošu
no 100 p. dāmu kurpēm, novēr-
tētu parLs 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. aprilī.
2633z Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
7. maija, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs69, A/s.„ VVelta
Kamera Werke" lietā pārdos
Eižena Jakuboviča un Jāņa Passa
kustamu mantu, sastāvošu no
nacionālas reģistra kases un cit.
un novērtētu par Ls 1550,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. aprilī.
2623z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. maijā, pīkst.' 11 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 58, veikalā,
Michaila Gluchovska un citu
lietās 1. un 2. torgos pārdos
Icika (Jchona) Bermaņa kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 2304,26.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.

2622z Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. maijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 5 a, dz. 8
(kancelejā), pārdos Alfrēda Spā-
riņa kustamo mantu, sastāvošu
no obligācijas uz nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Vecsaules
pag. ,,Kreklen-Mike|u" mājas,
novērtētu par Ls 3600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. aprīlī.
2634 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. maijā, pīkst.' 12 dienā, Rigā,
Rumpmuižas ielā JVs 60, dz. 21,
2. torgos pārd.Aleksandra Preima-
ņa kust. mantu, sastāvošu no 1
kājminamās šujmašīnas, novērt,
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtē-

jumu, kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprī li.
2620z Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. maijā, pīkst. ' 11 dienā, Rīgā,
Vitebskas ielā .V? (8, dz. 15, Bēra
Levitasa u. c. lietās pārdos
Klementija Kuzmicka kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
un kolonialprecēm, novērtētu
par Ls 355,46.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprilī.
2627z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīga,
Vitebskas ielā JVs 41, dz. 9, Z. Ra-
kovska u. c. lietā pārdos 2. izsolē
Juliusa Kučera kustamu mantu,
sastāvošu no kamanām, droškas
un ķēves, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprilī.
2628z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. maijā, pīkst. 11,30 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā JVe 168a, Paula
Līssa u. c. lietās, pārdos Ivana
Burlova kustamu mantu, sastā-
vošu no pianino un bufetes, no-
vērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprilī.

2626ž Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 7. maijā, pīkst. 1.30
dienā, Salaspils pag., kaļķu rūp-
niecībā ,,Jaunzemi" pārdos Kārļa
Pētersona kustamo mantu, sa-
stāvošu no 7 govīm un novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. aprilī.
2601b Tiesu izp. E. LiepiņiĻ

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 8. maijā, pīkst. 10 dienā,
Ādažu pag. Makstenieku mājās
pārdos ebreju jaunatn. sporta
kult. b-bas ,,Josifs Trumpeldors"
kustamu mantu, sastāvošu no
3 govīm un teles un novērtētu
par Ls 400,—-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvāri.
2625z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. JO. maijā, pulkst. '/22
dienā, Ropažu pag. Celmiņos
I. un 2. izsolē pārd. Ellas Zamarī-
ters kustamu mantu, sastāvošu
no govīm, koku ēvelējamās ma-
šīnas, vētījamās mašīnas, zirga,
miltu mājamā gaņģa ar piederu-
miem un novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. aprilī.

2624z Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JVs 11, paziņo, ka noliktā
uz 1930. g. 12. jūn. pīkst.10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Ludviga Ādama(Georga)
d. Mērca nekustamā īpašuma —
Iršu pag., Iršu kolonijas zemes-
gabala JVs36 A, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5496, pārdošana vairāk-
solīšanā, lai piedzītu Valsts zemes
bankas prasību par Ls 270,34
ar o/ 0l soda naudām un izdevu-
miem, atcelta.

Madonā, 1930. g. 26. aprilī.
2597b Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JNs 11, paziņo, ka noliktā
uz 1930. g. 12. jūn. pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Jura Jāņa d.
Berga (Kalna) nekustamā īpa-
šuma — Madonas apr., Bērzaunes
pag. ,,Spridzēni Ne 50" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 579,
pārdošana vairāksolīšanā, lai pie-
dzītu Valsts zemes bankas pra-
sību par Ls 246,78 ar %, soda
naudām un izdevumiem, atcelta.

Madonā, 1930. g. 26. aprīlī.
2598b Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī, JNs 11, paziņo, ka noliktā
uz 1930. g. 12. jūn., pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļ as sēžu zālē, Kārla Andža d.
Baltgaiļa nekustamā īpašuma —
Madonas apr., Bērzaunes pag.

,,Avotiņi JVs 4F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 8266, pārdo-
šana vairāksolīšanā, lai piedzītu
Valsts zemes bankas prasību
par Ls 106,97 ar soda procentiem
un izdevumiem, atcelta, uz prasī-
tājas lūgumu.

Madonā, 1930. g. 26. aprīlī.
2599b Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1930. g.
30. jūlijā, pīksi. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Andreja d.

Šēfera nekustamu īpašumu
Jelgavas apriņķī, Cenas muižas
Brankas ķieģeļu cepli, ar 14,396
hektāru lielu zemes platību, ar
ķieģeļu fabriku un mašīnām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6996;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 45.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls
45.053,33 ar '>„;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grānwitas sim
īpašumam -tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 28. aprilī.
2578 Tiesu izp. K- Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
4. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu piederošu
Natanam Zamuela d. Šapiram,
kas atrodas Liepājā, Suvorova
ielā JVs 21 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JNs 1411.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un tiek pārdots
dēļ Kārļa Plissau prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
17.500 rbļ. krievu cara naudā
un Ls 14.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 800 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo -īpašumu ,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 433

Liepājā, 1930. g. 28. aprīlī.
2600 Tiesu izp. A. Korženeckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iecirkni, kura kanceleja atro-
das Liepājā, Marijas ielā JVs 7,
dz. 13, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143.,1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1930. g.

4. jūlijā, pīkst. ' 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu, piederošu
Ievaidam Dzelzim.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķi, Bunkas pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu It reģ.
JVs 6447 un sastāv no ,,Dzirnav-
nieku JVs 9F un Fa" mājām
16,90 ha platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 8200,— un nodroši-
nātas prasības Ls 6384,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepāja, 1930. g. 26. apriti.
2579 .Vs-^528

riešu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā JVs 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1930. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Krišim
ibiņam

īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
Rendas pagastā, ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu reģ. JVs 9555 un
sastāv no zemes gabala JVs 6 F
un 6 Fa (ar ēkām, dzirnavu
akmeņiem un tvaika katlu)
8869 kv. mtr. platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots Ed. Karlsona, J. Gra-
novskis, J. Gabbe, A. Brennera,
S. Školnika, Ž. Štubendorfa,
R. Vichmaņa un citu prasību
apmierināšanai. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 200.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir * jā-
iemaksā Ls400 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 26. aprilī.
2580 JVs 531.

Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā, par Ls 396,29
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not. otrā
pārdošanā 1930. g. 31. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, otros publiskos torgos
pārdos Jāņa Jāņa d. jonika
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. Smilš-
nieku Ne 189F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 7115 un sastāv
no zemes gabala 0,99 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 28. «prīlī.
L. JVs 417/30. 2581b

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Ignata Muravska pra-
sības lietā par Ls 2000,— un
tiesas izdevumiem pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
1929. g. 5. dec.sprieduma 1930. g.
12. jūl., pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Jūlijas Staņislava m.
Sicčko nekustamo īpašumu, ltas
atrodas Daugavpilī, Valmieras
ielā Ne 70, 126. kvart., III pils.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3958 un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtslietošanas tie-
sībām, 238 kv. asis platībā ar
dzīvojamām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3990,—;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par Ls—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas-

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodajā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo ī pašumu
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

1930. g. 28. aprilī.
L. JVs 2014. 2582b

Tiesu izp. A. Menšikovs .

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo: '

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 83,40, arsoda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p.43.—49. p. not. 1930. g.
31. maijā, pīkst. 10 rītā , Daugav-
pili, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otros publiskos
torgos pārdos Jēzupa Antona d.
Stroda nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Oši JVs 38F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 12792 un sastāv
no zemes gabala 24,79 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500.— :

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls2300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 28. aprīlī.
L. JVs 395. 2583b

Tiesu iz. A. Menšikovs.

Naukšēnu pag. padome,
Valmieras apr., izdos 1930. g.
3. maijā, pīkst. 15, Naukšēnu
pag. namā, aizklātā mazāksolē

doktorāta Mi darbus
Būves plāns un darba maksas

aprēķins apskatāmi uz vietas
Nakšēnu pag. valdē ikdienas
no pīkst. 9—15. 1*

Izsoles dalībniekiem jāiesniedz
naudā 10% drošība no darba
maksas aprēķina summas. Pa-
gasta padome patur tiesības
darbu izdot pēc saviem ieskatiem
pēdējiem trim rnazāksolītājiem,

Naukšēnos, 1930. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. A. Argalis.

2480b Darbvedis Ed. Lej nieks.

Rīgas Kalpotāju artelim
,.EKspress" II

lielā Ķēniņu ielā JVs 21

glabāšanā nodotas un neizņemtas
mantas, uz kurām guļ parāds zem
JVsJVs 2107, 2163, 2302, 2575,
2645, 2652, 2739, 2778, 2786,
2882, 2899, 2900, 3058, 3076,
3077, 3107, 3131, 3168, 3180,
3186, 3212, 3258, 3274, 3312,
3317, 3329, 3341, 3343, 3351,
3369, 3425, 3492, 3562, 3579,
3595 un 3630

izūtvuņēs
1930. g. 13. maijā, lielā Ķēniņu
ielā Ne 21, pīkst. 10 no rīta.
2605b Pils, ūtrupn. Ķ. Urbāns.

Rroas kaiD.art. ..Ekspress"III
Kr. Barona ielā JVs 30 glabāšanā
nodotas un neizņemtas mantas,
uz kurām guļ parāds zem

JVs 662. M. Magidsons,
JVs 681. R. Pizovs,
JVs 707. Kvītes uzrādītājs,
JVs 790. J. Brigants,
JVs 797. J. Brigants,
JVS 798. V. Uzariņš.

izūtrupēs
1930. g. 15. maijā, Puškina ielā
JVs 18, pīkst. 10 no rīta.
2606b Pils, ūtrupn. Ķ. Urbāns.

Valmieras telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona atļauju JVs 3210 ai
Eduarda Trēzina vārdu. 2612b



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 13. maijā, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Cēsu virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. J* 1 Gaujas krastā pie Gaujas- I 329>'7 3 ( 43» gab.) skuju koku baļķu un kluču
Raiskuma tilta '-» < 6 .. ) bērza kluču . '

I 1,39 „ (70 „ ) kāršu
Gaujas krastā Lenču nov I 998-<1288 » > sku Ju koku ba lku lln kjuču
pie kv 97 22> 14 » ( 109 >i ) bērza k,u č" 35200

l 1,26 „ (52 „ ) kāršu
Gaujas krastā pie Lenču ( 343,60 ,, ( 453 ,, ) skuju koku baļķu un kluču
pārceltuves t 1,56 ,, (66 ,, ) kāršu . . . . '

\ien. JNs 2 Gaujas krastā pie Gaujas-
Raiskuma tilta 11,71 steri mizotas stutmalkas
Gaujas krastā Lenču nov. ( 64,41 ,, mizotas stutmalkas ?I
pie kv. 97 \ 12,20 „ mizotas papīrmalkas | '650
Gaujas krastā pie Lenču / 81,75 ,, mizotas stutmalkas ļpārceltuves \ 24,94 ,, nemizotas stutmalkas ļ

Vien. jVs3 Gaujas krastā Liepas nov.
kv. 4 10,185 m 3 ( 20 gab.) skuju koku baļķu
turpat kv. 10 ' * %£ » < % » > t-t°^'^'y

t 0,833 ,, ( 2 ,, ) berza baļķu

(

481,152 „ ( 630 „ ) skuju koku baļķu
3,891 „ (42 ,, ) skuju koku kluču 2,75 m g.
16 gab. airu . . 29690
5,880 m 3 ( 238 gab.) kāršu

i 905,21 „ (1163 „ ) skuju koku baļķu
Priekuļu pag. Rauguļu 6,03 ,, (65 ,, ) skuju koku kluču 2,75 m g.
mājas robežās pie Raunas 0,49 ,, ( 1 ,, ) bērza baļķu
upes ietekas Gaujā 8,78 „ ( 335 ., ) kāršu . .' ,. . .

l 30 gab. airu
Vien. JVs 4 Gaujas krastā pie Liepas < 27,77 steri mizotas stutmalkas 2.44 m g )

pag. Grīviņu mājām \ 74,55 ,, nemizotas stutmalkas ' 2,44 m g.. . . .1
Priekules pag. Rauguļu 1840
mājas robežās pie Raunas
upes ietekas Gaujā 113,91 ,, nemizotas stutmalkas 2,44 m g.. . . .

Strenču virsmežniecībā:
Vien. JVs 10 Gaujas krastā Zvejnieku ( 445,10 m( 627 gab.) skuju koku baļķu\S[.krautuvē \ 1,37 „ ( 38 ,, ) kāršu . . . /

809U

12030,59 „ (2129 „ ) skuju koku baļķu )
16,66 ,, (20 ,, ) bērza balku I41Q,20,14 „ (75 „ ) airu koku ' i 4IMSU

7,41 „ ( 132 „ ) kāršu J
Vien. JVs 14 Gaujas krastā Zvejnieku / 209,90 steri mizotas stutmalkas . . \ ._„„

krautuvē ^ 11,00 ,, nemizotas stutmalkas /
Vien. JVs 15 Gaujas krastā Ūdrinu ( 61,00 ,, mizotas stutmalkas 2,75 m g t „,...,

krautuvē \ 253,00 „ nemizotas stutmalkas 2,75 m g. . . ./ *ow

Inčukalna virsmežniecībā:

Vien. Ne 9 Gaujas krastā pie Murjana
{ ^

*»

ļlgf ?* } gg *** *B*?
; ļ 1690flxma [ 7,28 „ (30 „ ) airu koku J

Gauias krastā Die Vanšu f 860'- <1777 ,,) skuju koku baļķu \uaiijas krasta pie vangu i nQ4 ( 4g6 ^
) kāršu V 16370

majam [ 6,73 „ (28 „ ) airu koku J

Vien JVo 8 Gauias krastā nie Katlana (17 °5>.. (3539 „ ) skuju koku baļķu \\ tcn. JNs 8 Gaujas krasu pie Katlapa I ,34g ( g00 ) kāršu } 32400majam Siguldas pag.
\ fa

» <
33

» >
^

koku j

Slates virsmežniecībā:

Vien Ko 3 Daugavas krastā Die I 391
'
029 m3 < 403 «> e§leS ba(ku 1Vien. Ks 3 Daugavas krasta 19,00 steri mizotas egles stutmalkas ļ 8500uignajas macit. Kapiem y 2QQ gab egļes kāržu j

Valdemārpils virsmežniecibā:

Vien. JNs 3 posmā Cīruļi-Roja 16 km 195,00 steri stutmalkas I4n,19 km 307,50 „ stutmalkas I
Vir>n Nb 6 nie Ārlavas star / 65'm( 485 gab.) skuju koku kluču 2,44 mg.\,Vien. JVs 6 pie Arlavas stac. j 71,00 steri stutmalkas 2,14 m g j lst>v

Jēkabpils virsmežniecībā:

Vien. JVs 4 Daugavas krastā Elekšu ( 406,00 steri stutmalkas ar kluču piem. 2,44 m g. .
krautuvē \ 5,55 m( 185 gab.) kāršu
_.. . ... i 707,10 steri stutmalkas ar kluču piem. 2,44 m g. .Dūņu kroga krautuvē l {2 '3 ( 4)5 gab_} kārģu ļ ,7670

. , , , - f 557,25 steri stutmalkas ar kluču piem. 2,44 m g. .Lugemeku krautuvē { ^3 ( 40Q gab<) karšu ... ' .. .* .
Dignājas mežmuižas kraut. 97,04 steri stutmalkas ar kluču, piem. 2,44 m g. .

Skrundas virsmežniecībā:
., „ „, , . , , 1Q / 543,00 m( 697 gab.) priedes baļķu \ ,,,nnVien. Ne 6 Skrundas stac. lauk. 13 ļ 4Q;00

^ J ^^ ) egles baļķu /
12500

Nītaures virsmežniecībā:
396,41 m( 596 gab.) egles kluču un baļķu . . .

3,59 ,, ( 4 ,, ) priedes baļķu
Vien. JVs 1 Gaujas krastā pie Muce- I 60,65 ,, ( 133 ,, ) ozola, oša, gobas, kļavasl 745ļ)

nieku mjāām I kluču un baļķu (
5,50 ,, ( 14 ,, ) airu koku
9,00 „ ( 400 ,, ) kāršu

Vien. JVs 3 Gaujas krastā pie Muce- / 218,60 steri miz. stutmalk. ar kluču piem. 2,14 mg.| 2050nieku māiām \ 22.50 ., mizotas papīrmalkas 2,14 m g /

Kārsavas virsmežniecībā:
Vien. JVs 10 pie Kārsavas st. v-bas

kraut 382 steri mizotas stut- un papīrmalkas .... 3100
Vien. Ne 11 Michalovas nov. Ezernieku

birze 4 km no Mežvidu
stac 100,5 „ mizotas stut- un papīrmalkas .... 600

Elkšņu virsmežniecībā:
M„.., . f 666,84 m( 490 gab.) skuju koku baļķu \ onnVien. JVs 4 pte Šiliņu stac. ļ 6;58 ^ ļ 35 ^

) skuju koku kklču 275 m g
.| »™v

Vien. Ne 5 pie Šiliņu stac 92,00 steri mizotas stutmalkas 2,14 m g 650

Viļakas virsmežniecībā:
.,. .,„„.„ ..-" : t 16092 gab. apses mucu galdiņu 71 cm g t onnVien. Ks20p,e Purvmalas stac. ļ 31893 gab. apses mucu galdiņu 97 1

ddm

152,12 steri nemizotas stutmalkas
49,33 ,, mizotas stutmalkas

i»

, i* n-. . 7,32 ,, mizotas papīrmalkas ļ >=onft. JVs26 Ritupes stac. i g2|80
» nemizotas papīrmalkas (

āU0U

138,28 m(1435 gab.) priedes kluču 2,75 m g. .
51,69 „ ( 554 „ ) egles kluču 2,44

Lipnas virsmežniecībā:
„ . ,, . ( 13,334 m( 74 gab.) egles kluču ]

Ne 13 pie Kupravas stac. v-bas I 0^^ ļ 2 " ) priedes kļuču J 3600
krautuves ļ 485,00 steri sausas mizotas papīrmalkas )

JN'«14pie Žiguru stac. v-bas / 127,12 ,, sausas mizotas priedes stutmalkas . .\ 7200
krautuves \ 900,20 ,, sausas mizotas papīrmalkas /

. JVo 15 turpat 14,868 m( 136 gab.) apses kluču . . . . 525
| 9,520 ,, ( 108 ,, ) bērza kluču un baļķu . . .\ 5?5. JVs 16 turpat

^ 13,531 ,. ( 123 „ ) alkšņa kluču ļ

Piezīme: ? Papīr- un stutmalkā kluči apm. Iii',,.

Daugavpils virsmežniecībā:
( 960 66 steri mizotas priedes stutmalkas 2,75 m g.. \

? JVs 5 posmā Nicgale-Liksna I 223,44 „ mizotas papīrmalkas 2,14 „ ,, > 10500
194 km ļ 122^80 „ ' nemizotas papīrmalkas 2,14 ,. ., J

( 120,61 m( 703 gab.) apses kluču ļ
. jvo6 turnat I 381,28 „ (1242 „ ) bērza kluču J 14620

' n turpat
ļ 30 15 ( 154 „ ) melnalkšņa kluču ļ

:t. Ls

Vien N'o 7 turnat 1*2 km '
478,80 steri mizotas papīrmalkas 2.14 m g. , \ 4770vien. .'Ns , turpat KJ2 km (136.,. nemizotas papīrmalkas 2,14 /

Vien. Vs 8 pie Višņu stac 3858,14 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g 30800

Aizputes virmežniecībā:
Vien. .Vs 6 Aizputes st. lauk. 3 un 4 . 113,50 ,, egles kluču 2,44 m g \

j 175 ,, priedes kluču 2,44 m g ļ +120
Marijas stac. ' 67,75 ,, egles kluču 2,44 m g ļ

l 65,38 m( 140 gab.) egles baļķu i

Vien No 7 Aiznutes lauk 3un 4 < 161 steri nemizotas papīrmalkas 2,44 m g.
vien. jns / Aizputes lauk. J un 4 ( 6ļ nemizotas stutmalkas 2,44 „ „

{

375,50 ,, nemizotas stutmalkas 2,44 ., ,. j
59W>

135 ,, nemizotas papīrmalkas 2,44 .. .
4,75 ,, dedzināmas malkas '

Gulbenes virmežniecībā:

1

124,50 steri mizotu skuju koku kluču i
181,00 ,, mizotas papīrmalkas

, 148 00 mizotas stutmalkas 5050
kiautvves „Tnsstur,s 72;5()

»
mJ20tas pap1rmalkas

I 5,00 ,, mizotas stutmalkas '
1257,88 ,, mizotas papīrmalkas
260,20 ,, mizotas stut- un papīrmalkas

Vien. JN,,5pie Jaungulbenes stac. 48
g f ^ ^oša

' kluču' \ \ i \ \ \ \\ \ 1350°
2,26 ,, bērza kluču
0,28 ,, melnalkšņa kluču

Benkavas virsmežniecība:

ļ 225,74 m(2135 gab.) skuju koku kluču . . . ļ
Vien. JVs 10 Auces stac. 5,00 steri skuju koku kluču J 13715

l 530,03 m(1093 gab.) skuju koku baļķu ļ
... xr ,, . . 11424,30 steri mizotas stut- un papīrmalkas ... 1 ,,„Vien. Jfc 11 turpat »

g850 j; nemizotas stut- un 'papīrmalkas . . .)
,3575

Auces virsmežniecībā:

Vien N° 7 lostas stac ''3 <2379 gab -> sku J 11 koktl klučl1 ? ? - ' 8530Vien. jns / jostas stac. y 1490ļ
^ ( ļgQ

^ ) sku - u koku baļķu (
hsjo

Vien. JVs 8 turpat 177,13 steri papīrmalkas 1240
Vien. JVs 9 Bikstu stac 134,53 m( 181 gab.) skuju koku baļķu 3900
Vien. JVs 10 Dobeles stac 26,71 ,, ( 46 ,,-) ozola un oša kluču .... 750

Šlīteres virsmežniecībā:
ļ 108,28 m( 364 gab.) bērza kluču un baļķu . . .1

Vien. JVs 9 pie Mazirbes stac. 33,03 ,, ( 112 ,, ) melnalkšņa kluču un baļķu 4300
[ 3,14 ,, ( 17 ,, ) apses kluču J

Vien. JVs 10 turpat posmā Mazirbe- ( 49,14 ,. ( 522 ,, ) egles kluču I 97nft
Kurči ( 102,51« „ ( 221 „ ) egles baļķu | ilvv

146,57 „ ( 227 ,, ) egles baļķu
3,11 ,, ( 5 ,, ) priedes baļķu

0,27 ,, ( 1 ,, ) bērza baļķu
Vien. JVs 11 posmā Mazirbe-Kurči 75 64,50 ,, ( 297 ,, ) egles kluču .7no

un 76 km ļ 3,16 ,, ( 14 ,, ) priedes kluču ""
0,10 „ ( 2 ,, ) bērza kluču
0,46 ,, ( 3 ,, ) oša kluču

109,17 steri mizotas stutmalkas 2,75 m g
Vien. JVs 12 posmā Mazirbe-Sīkrags ( 384,61 m( 957 gab.) priedes baļķu (7.58 km \ 37,09 „ ( 418 „ ) priedes kluču (
Vien. JVs 13 turpat 202,08 steri mizotas stutmalkas 2,75 m g 1600

Rembates virsmežniecībā:
Vien. JVs 14 Ogres dzelzc. stac. 103,00 steri mizotas stutmalkas . . 1030

Vien. Ne .5 Daugavas krastā pie (
1012>^

ļ
733 **?>

JJ»
»» ba

'"
?

jumpravas muižas ļ ,;ļ;; ļ ^
» >

aJ»kok" ;;;;;;;;
( 162,18 „ ( 171 ,, ) skuju koku baļķu 32950

turpat pie Viņķelmaņu
^

;; ļ
7 » > g-k & ^ ? . . ..

\ 1,85 „ (60 „ ) kāršu
Rīgā:

Vien JVo 134 Preču stac 75 / 12'3 bērza kluču "> 540vitn.JN. iJ4frtcu stac. 10
^ 2m ^ melnalkšņa kluču /

54"

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Lat-
vijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas trn noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 2618 Mežu departaments.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
pulkv. Kalpaka bataljona at-
sevišķas studentu rotas leitnanta
Jāņa ' Celma ordeņa JVs 2014
zilo apliecību, kas izdota viņam
1926. g. 11. nov. ar JVs 4492.

Līksnas apgasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi Ne 15544, izd.
no Līksnas pag. valde 1922. g.
6. novembrī ar Gelenas Antona m.
Kevišs vārdu. 1221x

Līksnas pagasta valde Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi JVs 17955, izd.
no Līksnas pag. valdes 1926. g.
15. aprili ar Teklas Pētera m.

Vonog vārdu. 1222x

Liksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi JVs 5901, ser.
JV JNs 017101, izd. no Līksnas
pag. valdes 1928. g. 5. okt. ar
Leona Ivanovs vārdu. 1220x

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi JVs 1110, ser.
JN JVs 015512, izd. no Krāslavas
iec. pol. pr-ka 1927. g. 7. nov.
ar Rozālijas Šauša vārdu. I219x

Dricēnu pag. valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
zemāk minētos nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšz. pasi ser. NK
Ka 013636, izd. no Dricēnu pag.
valdes 1928. g. 2. janv. ar Jēzupa
Slavika vārdu, un 2) iekšz.
pasi ser. -MK JVs 013937, izd.
1928. g. 14. novembrī no Dricēnu
pag. valdes, un kara kļaus, apliec.
JVs 2099, izd. 1928. g. 24. maijā
no Ludzas kara apr. pr-ka ar
Franča Kučana vārdu. 1181b

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi, izdotu
no nezināmas iestādes par Sali-
monam Leidumam piederošo,
uz viņa vārdu pārrakstītu zirgu,
16 gadus vecu, tumši bēras
spalvas, 2 arš. augstu, krēpes
uz labo pusi; 2) zirga pasi Ne 272,
izdotu 1927. g. 16. martā no
Sakstagala pag. valdes ar Jona
Ontona d. Reinika vārdu. 33736b

teju un zemes teļu departaments
izsludina uz š. g. 14. maiju, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā
JVs 3, ist. 468,

jauktas izsoles
šādiem darbiem:
1) Aknistes-Bērziešu-Jēkabpils zemes ceļa jaunbūve no km 0,600—

6,966, garumā — 6,366 km.
Nodrošinājums Ls 5.400,—.

2) Dzelzbetona tilta būve pār Divējas upi, uz Skriveru-Jaunjelgavas
šo=ejas km 2,010 — un km 1,720.

Nodrošinājums Ls 2.300,—.
3) Rīgas-Limbažu šosejasjaunbūve no km 55,146—57,331, 2,185 km

garumā (Kalnamuiža-īpu mājas).
Nodrošinājums Ls 6.900,—.

4) Madonas-Švāna krcga-Varakļānu šosejas jaunbūve no km
14,93*—16,300 — 1,370 km garumā.

Nodrošinājums Ls 2.300,—.
5) Jelgavas-Garozas šosejas kapitālā remonta darbi no km 1,937—

3.^85. Nodrošinājums Ls 2.100,—.
6) Madonas-Mūrnieku-Odzienas muižas šosejas jaunbūve no km

1,800—2,800 — 1,000 km garumā.
Nodrošinājums Ls 1.700,—.

7) Kuldīgas-Skrundas šosejas segas būve no km 16,000—26,860 —
10,860 km garumā.

Nodrošinājums Ls 16.000,—.
Uz š. g. 10. maiju izsludināto izsoļu saraksta p. 4. tiek papil-

dināts ar dzelzbetona caurteku .Vs.Vs9, 10 un 11 būvi uz km 14,598,
15,973 un 16,730, līdz ar ko nodrošinājuma summa tiek palielināta
līdz Ls 2.200,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467, parastā
darba laikā. 2631 z L 578



Kacēnu pagasta valde Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīguiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi KT Ne 024982, izd. no
Kocēnu pag. valdes 1929. g.
9. oktobrī ar Vasilija Vinogra-
dova vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi KT JNs 024505, izd. no
Kacēnu pag. valdes 1928. g.
31. jūlijā ar Alekša Boikova
vārdu; 3) Latvijas iekšzemes pasi
KT JNs 001804, izd. no Kacēnu
pag. valdes 1928. g. 6. februārī
ar Marijas Ņemkovs vārdu;
4) zirga pasi JNs 16501/ 101, izd.
no Kacēnu pag. valdes 1926. g.
18. janvārī ar Isaka Kiseļova
vārdu;5) zirga pasi JNs 17775/1375
izd. no Kacēnu pag. valdes
1926. g. 8. martā ar Pētera
Grubina vārdu un 6) karakl.
apl. JNs 6616, izd. no Ludzas
kara apr. priekšnieka 1925. g.
5. martā ar Pāvila Nikolaja d.
Sadova vārdu. 1217x

Rīgas pilsētas
13. pamatskolas padomes

1930. g. 27. aprīļa

sarīkotā mantu izlozē
vinnesti krita uz šādiem

numuriem:

14, 23, 34, 59, 77, 78, 90, 93,
124, 169, 188, 190, 201, 202, 216,

'225, 245, 248, 256, 274, 287, 289,
305, 322, 330, 339, 340, 356, 359,
379, 380, 410, 417, 426, 471 , 477,
503, 525, 530, 535, 539, 546, 552,
563, 569, 579, 593, 594, 602, 607,
609, 625, 626, 628, 642, 654, 656,
668, 694, 720., 732, 733, 802,
811, 824, 825, 829, 831, 833, 861,
870, 879, 886, 899, 904, 921, 924,
927, 934, 960, 965, 968, 972, 977,
984, 987,

1010, 1014, 1015, 1018, 1020,1034, 1035, 1055, 1056, 1073,
1080, 1083, 1085, 1093, 1103,
1106, 1126, 1142, 1145, 1155,
1158, 1169, 1185, 1187, 1202,
1203, 1225, 1235, 1255, 1274,
1289, 1292, 1297, 1302, 1308,
1350, 1354, 1358, 1365, 1369,
1392, 1394, 1409, 1421 , 1430,
1433, 1434, 1443, 1446, 1448,
1453, 1470, 1477, 1479, 1500,
1501, 1518, 1532, 1534, 1535,
1541 , 1546, 1550, 1564, 1582,
1592, 1599, 1631, 1632, 1644,
1646, 1669, 1685, 1688, 1709,
1735, 1765, 1780, 1782, 1788,
1796, 1797, 1798, 1803, 1804,
1813, 1817, 1837, 1846, 1848,
1849, 1855, 1866, 1883, 1884,
1886, 1890, 1900, 1901, 1912,
1918, 1922, 1926, 1928, 1929,
1930, 1936, 1956, 1958, 1966,1967, 1971 , 1984.

Vinnesti saņemami skolas tel-
pās , Ādolfa ielā JNs 8, sākot no
1930. g. 1. maija darbdienās
no pīkst. 11 līdz 12 un otrdienās
ari no 18 līdz. 20. 2619b

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

J€. 9. fchivabe
1930. g. 28. apr. sasauktā
akcionāru kārtējā vispārējā sa-
pulce nenotika, tamdēļ 1930. g.
19. maijā, pīkst. 18, sabiedrības
telpās, Rīgā, Rāts laukumā JNs 5,
tiek sasaukta

otrreizēja
akc. bārfējā vispār, sapulce
ar to pašu dienas kārtību, kura
būs pilntiesīga pie katra akcionāru
skaita. 2607b Valde.

Majoru vasaras brīvprāt. ugunsdz.
biedrības sarīkotā sudraba un
kristāla mantu loterijas izlozē
1930. g. 27. apr. vinnesti krituši
uz šādiem JNsJNsInodaļa:

85, 94, 179, 187, 240 , 285, 327,
575, 577 ,588, 613, 715 , 846, 870,874 , 903 , 1006 , 1063, 1085, 1094,
1106, 1137, 1138, 1378, 1480,1616, 1643, 1655, 1672, 1779,
1795 , 1812, 1870, 2072, 2118
2143, 2150 , 2152 , 2296 , 2366
2375 , 2403 , 2475 , 2563 , 2630,2698, 2713 , 2924 , 2945, 2976.

II nodaļa.
80 , 88, 172, 193, 203,310,407,

413, 488, 507, 544, 590, 715, 1076,
1104, 1145, 1185, 1270, 1284,
1313, 1433, 1435, 1501, 1577,
1636, 1671 , 1735, 1736, 1745
1789, 1807, 1860, 1912, 1960
2021 , 2137, 21 99, 2231. 2240
2257, 2338, 2372, 2439, 2445,
2469, 2551, 2565, 2716, 2842,
2979.

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-
sludināšanas kafejnīcā A. Tor-
chiani, Tirgoņu ielā JNs 6. 2608b

īsts tipogrāfijā.

f i

Sžažūdi
sludinājumi.
Rīgas priekšpilsētas

ugunsdzēsēju biedrības

sarīkotā mantu loterijā
vinnesti krituši uz šādiem ložu
numuriem:

3., 11, 56, 109, 184, 203, 258,
272, 359, 360, 376, 386, 390, 399,
435, 436, 442, 452, 466, 505, 515,
569, 586, 620, 625, 712, 763, 779,
781, 787, 800 813, 880, 926, 938,
981, 985.

1001, 38, 50, 68, 71 , 117, 133,
171 , 180, 205, 209, 239, 248, 265,
286, 298, 314, 323, 334, 388, 472 ,
484, 485, 495, 496, 527, 574, 591,
593, 650, 670, 676, 695, 722, 724 ,
736, 813, 825, 834, 849, 909, 917,
922, 951, 990.

2015, 60, 71 , 76, 185, 207, 215,
231, 233, 242, 312, 372, 377, 409,
500, 530, 540, 569, 595, 607, 643,
645, 683, 729, 730, 789, 798, 808,
855, 883, 906, 921, 926, 927, 936,
971.

^ ni9 At kh ao a« oo iii

204, 207, 232, 244, 300, 342, 351,
384, 400, 418, 463, 473, 536, 562,
601, 624, 698, 699, 704, 709, 739,
741, 779, 818, 842, 843, 847, 855,
891,904,912, 942, 988.

4009 , 13, 14. 20 , 33, 47, 62,
69, 102, 148, 152, 160, 173, 254,
259, 299, 305, 406, 415, 439, 467,
501, 510, 580, 609, 641, 644, 670,
676, 752, 821, 839, 861, 864, 896,
916, 945, 950, 952, 955, 957, 966,

Lai saraksts būtu mazāks, vin-
nējušo ložu JNsJNs iespiesti sa-
īsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus.

Vinnestus izsniedz darbdienās
nu pīkst. 6—9 vak. Jāņa Asara
(Ergfu) ielā Ne 5.

Vinnesti izņemami līdz 1930. g.
1. jūnijam. Laikā neizņemtie
vinnesti pāriet biedrības īpašumā.

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi JNs 14457, izd.
no Līksnas pag. valdes 1922. g.
15. septembri ar Teklas Antona
meitas Skudra vārdu. 1223x

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi JNs 145
ser. CJ Ne 021745, izd. no Vec-
muižas pag, valdes 1927. g.
31. augustā ar Vilhelmīnes Veiss
vārdu. 1303r

Kccperātīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas pilsētas Teātra iela
mājas JNs 9 iedzīvotāju - īrnieku
savienības statūtu oriģinālu.

Iespiests Va

Labības un miltu
tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „H. Sussmann"

uzaicina akcionārus uz

Iii pili .iii sapulci.
kas notiks 1930. g. 22. maijā,
pīkst. 5 pēc pusd. valdes telpās
Rīgā, Rūpniecības ielā JNs 7. ?

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un citu

darbinieku vēlēšanas.
2) 1929. g. pārskata pieņemšana

un valdes atsvabināšana no
atbildības.

3) Jautājums par likvidāciju.
4) Dažādi jautājumi.

Ja šinī dienā nesanāktu statūtos
noteiktais akcionāru skaits, tad
š. g. 5. jūnijā tanī pašā vietā
un laikā notiks otrreizējā pilna
sapulce ar šopašu dienas kārtību,
kura saskaņā ar statūtiem būs
pilntiesīga pie katra dalībnieku
skaita. 2615b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta-Edgara Grūbes zvēr.
kuratori: zv. adv. T. Cirhmermans
un zvēr. adv. G. Rubinšteins
paziņo, ka 1930. g. 9. maijā,
pīkst. 6 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, tiek sasaukta parād-
nieka Augusta Grūbes

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Zv. kuratora ziņojums un
darbības pārskats;

2) Zv. kuratoru atalgojums;
3) Konkursa valdes vēlēšanas;
4) Nekustama īpašuma pārdo-

šana un
5) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
1930. g. 25. aprīlī.
Zvēr. kuratori: zvēr. adv.:

G. Z. Rubinšteins.
2613b T. Cimmermans.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-'
derīgu Pudarevas krāj-aizdevu
sabiedrības statūtu oriģinālu.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu . ,, 0,22

Saturs:
48) Likums par izlīgšanas līgumu

starp Latviju un Amerikas j
Savienotām Valstīm.

49) Likums par šķīrējtiesas
līgumu starp Latviju un
Amerikas Savienotām Vals-
tīm.

50) Likums par Krāslavas-!
Dagdas-Ludzas šosejas būvi.

51) Likums par Muitas likumos
noteiktās pierobežas joslas
nlatības grozīšanu.

52) Pārgrozījums Akcīzes no-
dokļa nolikumā.

53) Pārgrozījums un papildina-' ,
jums likumā parsēklasfondu.

54) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu Rīgas
pilsētā.

55) Likums par linu iepirkšanas
cenām 1930. gada ražai.

56) Papildinājums likumā par
piemaksām pie atlīdzības par
valdībai nodotiem liniem.

57) Valsts budžets 1930./3L1
saimniecības gadam.

58) Pārgrozījumi noteikumos parj
Jūrn iecības departamenta
dāi Jftieku dienesta apģērbu.

Madonas apr. polic. 2. Iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. MV
JNs 007595, izd. no Madonas apr.
pr-ka 2. iec. pal. 1928. g. 21. maijā
ar Mārtiņš ? Alberts " Matisons
vārdu. ' 1421r

Ebreju sabiedriska nama iegū-
šanas un izmantošanas akc. sab.

„VIENĪBA"
valde, saskaņā ar stāt. § 30. uz-

aicina savus akcionārus uz

kārtējo uispārējo sapulci,
kas notiks Rīgā, Skolas ielā JNs 6,
1930. g. 22. maijā, plkst.5 p. pusd.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Gada pārskats un revīzijas

kommisījas ziņojums.
3) Budžeta un darbības plāna

pieņemšana.
4) Jautājums par kreditēšanu

un par nekustama īpašuma
ieķīlāšanu.

5) Vēlēšana.
6) Dažādi jautājumi.
2614b Valde.

Madonas apr. polic. 2. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. MT
JNs 015438, izd. no Madonas apr.
pr-ka 2. iec. pal. 1927. g.
2. dec. ar Jānis Brieditis vārdii.

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas skolotāju kopē-
jās slimo kases dalībnieka grā-
matiņu JNs 7438 ar Kristīnes
Homics vārdu. 2604b

Galvenā intendantu pārvalde iepirks
tekošā 1930. 31. budž. gadā armijas vajadzībām

tieši no lauksaimniekiem - zirgu audzētājiem
pret tūlītsamaksu

jājamos, artilērijas nn vezumnieku zirgus,
maksājot par jājamiem zirgiem no Ls 800,— līdz Ls 1250,—; arti-
lērijas — no Ls 850,— līdz Ls 1140,— un vezumnieku no Ls 600 —
līdz Ls 900,—.

Piezīme. I) Lauksaimniekiem, kas uzrāda Latvijas zirg-
audzētāju biedrības, pašvaldības iestāžu vai amat-
personu apliecību, ka zirgi tiešām pašu izaudzēti, minētās
cenas palielināmas par 10%, izņemot nepilnus 4 gadus
vecus zirgus.

2) Ērze|us pieņems tikai izņēmuma gadījumos un
ar sevišķi izcilām īpašībām, pie kam cena tiks pazemināta
par Ls 100.—, salīdzinot ar līdzīgas kategorijas zirgu
vai ķēvi.

3) Grūsnējas ķēves netiks pieņemtas.
Pirks katras spalvas zirgus, izņemot baltus un raibus.
Zirgiem jābūt pilnīgi veseliem, bez jeb kaut kādām slimības

pazīmēm, bez tam:
Jājamiem zirgiem jābūt uzlabotas sugas, piemērota eksterjera,

ar stipriem kauliem, attīstītiem muskuļiem, sausu un proporcionālu
miesas būvi, ar slaidi brīvām kustībām, no 151 līdz 163 cm augstiem,
vecumā no 3 līdz 6 gadiem.

Piezīme: Izņēmuma gadījumos augstums pielaižams 150 cm
Artilērijas zirgiem jābūt ar labi attīstītiem kauliem un musku-

ļiem, platām, pietiekoši dzijām krūtīm, stiprām kājām un labiem
nagiem, proporcionāla garuma ar stipru muguru un nieres vietu,
noteiktām kustībām un labu gaitu, augstumā no 151 līdz 163 cm,
vecumā no 4 līdz 6 gadiem.

Piezīme: 1) Izņēmuma gadījumos pieņemami ari 3 gadus
veci artilērijas zirgi.

2) Smagās artilērijas zirgiem augstums pielaižams
līdz 168 cm.

Vezumnieku zirgiem jābūt pietiekoši stipriem un izturīgiem ar
labu gaitu un piemērotu miesas būvi, augstumā no 145 līdz 158 cm,
vecumā no 4 līdz 7 gadiem.

Nepieņems zirgus ar sliktu miesas būvi, mākslīgi uzbarotus,
mazspēcīgus un gļēvus.

Zirgu pieņemšana notiks šādās vietās:
"Vidzemē:

Smiltenē, tirgus laukumā — 14. maijā, pīkst. 9;
Cēsis, jaunajā tirgus laukumā — 16. maijā, pīkst. 9;
Rīgā, Pērnavas ielā 19 — 23. maijā, pīkst. 12 un I. augustā

pīkst. 10;
Madonā, tirgus laukuma — 27. un 28. maijā, pīkst. 9;
Skrīveros, pie dzelzceļa stacijas — 2. jūnijā, pīkst. 9;
Koknesē, pie dzelzc. stacijas — 3. jūnijā, pīkst. 9;
Gulbenē, tirgus laukumā — 19. jūnijā, pīkst. 9;
Uriekstē, pie dzelzc. stacijas — 20. jūnijā, pīkst. 9;
Lfmbažos, tirgus laukumā — 30. jūnijā, pīkst. 10;
Sveiciema muižā — 1. jūlijā, pīkst. 10;
Allojā, tirgus laukumā — 2. jūlijā, pīkst. 10;
Košoeles muižā, 3. jūlijā, pīkst. 10;
Rūjienā, tirgus laukumā — 4. jūlijā, pīkst. 10;
Valmierā, Baltijas lauksaimniec. biedrības izstādes laukumā —

6. un 7. jūlijā, pīkst. 10;
Ogres pagastā, pie biedrības mājas — 23. jūlijā, pīkst. 10;
Sigu ldā, pie tirgus laukuma — 25. jūlijā, pīkst. 10;
Alūksnē, sporta laukumā, pie pils — 29. jūlijā, pīkst. 9;
Valkā, sporta laukumā — 30. jūlijā, pīkst. 10;
Strenčos, tirgus laukumā — 31. jūlijā, pīkst. 9.

JiuTzemē:
Ventspilī, zirgu tirgus laukumā — 20. maijā, pīkst. 9;
Stendē , pie dzelzc. stacijas — 21. maijā, pīkst. 9;
Kandavā, tirgus laukumā — 22. maijā, pīkst. 10;
Saldū, tirgus laukumā — 15. jūlijā, pīkst. 9;
Skrundā, pie dzelzc. stacijas — 16. jūlijā, pīkst. 9;
Liepājā, kara ostā, pie divīzijas štāba — 1.7. jūlijā, pīkst. 9;
Priekulē, tirgus laukumā — 18. jūlijā, pīkst. 11.

Zemgalē:
Bauskā, tirgus laukumā — 12. jūnijā, pīkst. 9;
Jelgavā, zirgu tirgus laukumā — 13. jūnijā, pīkst. 9;
Dobelē, zirgu tirgus laukumā — 14. jūlijā, pīkst. 9.

£atgalē:
Līvānos, pie dzelzc. stacijas — 4. jūnijā, pīkst. 9;
Daugavpilī, zirgu tirgus laukumā — 5. jūnijā, pīkst. 9;
Rušonos, pie dzelzc. stacijas — 6. jūnijā, pīkst. 9;
Krustpilī, pie baznīcas — 16. jūnijā, pīkst. 9;
Rēzeknē, zirgu tirgus laukumā — 17. jūnijā, pīkst. 9;
Jaunlatgalē, pie dzelzc. stacijas — 18. jūnijā, pīkst. 9.

Piezīme: 1) Pārdotie zirgi pašiem pārdevējiem bez sevišķas
atlīdzības jānogādā līdz vietējai dzelzceļa stacijai; bet
Smiltenes iepirkuma zirgi jānodod Valmierā 15. maijā,
pīkst. 10, Bauskas — Jelgavā, 13. jūnijā, pīkst. 12,
Limbažu, Sveiciema. Alojas, Košķeleš un Rūjienas —
Valmierā, 7. jūlijā, pīkst. 12, Ogres pagasta — Siguldā,
25. jūlijā, pīkst. 10.

2) Varbūtējie zirgu bojājumi laikā no pirkšanas līdz
nodošanai krīt uz pārdevēja rēķina.

3) Pārdevējam līdz ar zirgu jānodod ari 16 kg laba
siena vai āboliņa pret Ls 1,40 samaksu.

4) Nepieņems zirgus bez pasēm un bez pašaudzē-
šanas apliecībām. Ieteicams ņemt līdzi arī galīgi nokār-
totas piedāvājamo zirgu lecināšanas un atnešanās
zīmes.

2632z 2* Galvenā intendantūras pārvalde.

X Jtt. fnolu departaments
1930. gada 8. maijā, pīkst 12, būvniecības nodaļas telpās, Rīgā.

Valdemāra ielā JNs36-a, III stāvā

izdos jauktā izsolē
valsts ligas palīgskolas ēkas remontdarbus.

Drošības nauda Ls 1030,—. Ar darbu aprakstiem un izsoles
noteikumiem var iepazītie? turpat ikdienas, darba laikā. L571 2629

5.un Z. D-tal raj. inženieris,
Rīgā, Kaļķu ielā JNs 1, dz. 3, š. g. 7. maijā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē mazākprasitajiem
1000 kub. m plienakmeņu pārvešanu no Doles salas akmeņu
lauztuvēm uz Rīga-Kekavas—Bauskas šosejas pārbūvējamā gabala
no km 12,300—17,300. Drošības nauda uz izsoli Ls 560,—.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 575 2630

Kuldīgas apriņķa valsts zemju inspektori
iznomās jauktā izsolē

savā kancelejā. Kuldīgā. Kalpaka ielā Ne 1, dz. 2, 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10 dienā,

zveļas tiesības
uz sešiem (6) gadiem, skaitot no š. d. 23. anrīla. Padures pagasta
Nabes ezera, 88 ha platībā.

Tuvākus paskaidrojumus dod valsts zemju inspektora kanc
Kuldīgā, 1930. g. 28. aprīlī. 2526x Ne 1131

Inspektora v. i . (paraksts).

Latvijas sērkociņu fabriku akc. sab.

„VULKAN"
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums l 178 536,07 Akciju kapitāls . . 4000 000,—
Inventārs . . . .2 691 174,86 Rezerves kapitāls. 556 747—.
Nemateriālas vērt.. 40 000,— Amortizācija . . . 402 525 76
Nākošā gada izdev. 73 428,47 Kreditori .... 1 23! 274,44Kase 56 590,44 Pārejošas summas . 1 930o,]
Tek. rēk. kreditiest. 5 608,12 Pelna 260 69946
Vērtspapīri . . . 62 080,—
Dalības nauda citos

uzņēmumos. . . 311000,—
Debitori 640 931,59
Preces 1 370 778,62
Zaudējums 1927. g. 23 051,40

Aktīva kopsumma 6 453 179 57 Pasīva kopsumma. 6 453 179,57

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 164 495,— ļ Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi 28 477,95 pārdošanas . . . 494 580,68Nodokļi 40 042,94 Ienākumi no kusta-
Procenti 66.732,57 mas un nekusta-
Dažādi izdevumi un mas mantas . . 24 541,

zaudējumi ... 5 < 16 Procenti 35 995,99
Tīrā peļņa .... 2606i -6 Kursu starpības . 2944,57

Dažādi ienākumi . 7 483,14
Kopā 565 545,38 Kopā 565 545,38

2512b Valde
~

Sērkociņu fabrikas „K0MET" akc. sab.
Bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 207000,91 Akciju kapitāls . . 1500 000,—
Inventārs .... 392482,84 Rezerves kapitāls . 11202,38
Nākamā gada izde- Amortizācija . . . 108 890,68

vumi 23931,86 Pelna 1928. g. . . 3 666,12
Kase 1000,— „ 1929. g. . . 67 378,39
Dalības nauda citos

uzņēmumos. . . 60 000,—
Debitori 1 001 921,96
Pārejošās summas. 4 800,—

Aktīva kopsumma 1 691 137,57 Pasīva kopsumma 1691 137,57

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 68 160,— ļ Ienākumi no kustamas
Tekoši izdevumi . . 13 705,38! un nekust, mantas 200 000 —
Nodokļi 209,—Procenti 3028,71
Procenti ....'? .. 30 542,08 i Dažādi ienākumi . . 5326,17"
Amortizācija ... .. 26 360,03
Dažādi izdevumi un

zaudējuni .... 2 000,—i
Tīrā peļņa 67 378,39

Kopā Ls 208 354,88 j Kopā Ls 208 354
^
88

2511 Valde.

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 15. maijā, pīkst. 12, Kandavas

sadraudzīgās biedrības zālē,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
ar 25% novērtējuma pazeminājumu:

II iec. mežniecībā, Kandavas novadā, Elka JNs 10 apg.,
kv. 29.— 5 vienības jumstiņu malkas no 8,52 l ī dz 12,48 steri, vērtībā
no Ls 65,— līdz Ls 94,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% dro-
šības naudās no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas jāpa-
pildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par
viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās
privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,
bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā atrodas
uz vietas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iecirkņa
mežziņa. 2586x Kandavas virsmežzinis Fr. Jurševics.


	Valdības Vēstnesis no. 96 30.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 8. saraksts.�〰㌹〰㌶
	Article
	Article
	Article
	Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zirni apbalvoto 4. saraksts.����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���to 8ࢴ�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇ゝ㔒Ȁ鈁ࠆ⡔⌈ꂝ㔒⼀ఀ谀
	RĪGA�����
	KURSI.
	Article
	Article
	( Tiesu sludinājumi.�㌒ꠚ㌒逛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' « "€itu iestāžu sludinājumi. ?�⌈䀭ꨛЀᄀ頀ഇ頁䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	f i Sžažūdi sludinājumi.�M����0㜴
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


